

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- dia. 25 mm	m	90,754.89	5.00	453,774.45	5.00	453,774.45	10.58	960,186.73	506,412.30	-	TAMBAH
	Branch Control Valve dia. 80 mm terdiri dari	set	9,814,750.00	1.00	9,814,750.00	1.00	9,814,750.00	1.00	9,814,750.00	-	-	TETAP
	- Butterfly Valve with Tamper Switch dia. 80 bh = 1 bh											
	- Flow Switch dia. 80 mm = 1 bh											
	- Sight Glass = 1 bh											
	- Test Drain Valve = 2 bh											
	Head Sprinkler type Pendant	bh	130,000.00	57.00	7,410,000.00	57.00	7,410,000.00	57.00	7,410,000.00	-	-	TETAP
	Gate Valve dia. 25 mm	bh	912,786.00	1.00	912,786.00	1.00	912,786.00	1.00	912,786.00	-	-	TETAP
	Sight Glass	bh	900,600.75	1.00	900,600.75	1.00	900,600.75	1.00	900,600.75	-	-	TETAP
	Pressure Gauge	bh	830,812.50	1.00	830,812.50	1.00	830,812.50	1.00	830,812.50	-	-	TETAP
5	Lantai 8											
	Instalasi sprinkler dengan Pipa Black Steel Sch. 40 termasuk fitting, gantungan/hanger/support dan aksesoris											
	- dia. 100 mm	m	482,257.65					4.25	2,049,595.01	2,049,595.00		ITEM BARU
	- dia. 80 mm	m	315,969.78	29.00	9,163,123.62	29.00	9,163,123.62	27.03	8,540,663.15	-	622,460.50	BERKURANG
	- dia. 65 mm	m	245,000.00	16.00	3,920,000.00	16.00	3,920,000.00	14.66	3,591,700.00	-	328,300.00	BERKURANG
	- dia. 50 mm	m	172,707.31	9.00	1,554,365.79	9.00	1,554,365.79	8.40	1,450,741.40	-	103,624.40	BERKURANG
	- dia. 40 mm	m	126,159.02	2.00	252,318.04	2.00	252,318.04	2.00	252,318.04	-	-	TETAP
	- dia. 32 mm	m	105,495.93	21.00	2,215,414.53	21.00	2,215,414.53	21.00	2,215,414.53	-	-	TETAP
	- dia. 25 mm	m	90,754.89	233.00	21,145,889.37	233.00	21,145,889.37	224.87	20,408,052.11	-	737,837.30	BERKURANG
	- dia. 25 mm	m	90,754.89	47.00	4,265,479.83	47.00	4,265,479.83	34.20	3,103,817.23	-	1,161,662.60	BERKURANG
	Instalasi Pipa Test Drain Black Steel Sch. 40 termasuk fitting, gantungan/hanger/support dan aksesoris											
	- dia. 25 mm	m	90,754.89	5.00	453,774.45	5.00	453,774.45	10.58	960,186.73	506,412.30	-	TAMBAH
	Branch Control Valve dia. 80 mm terdiri dari	set	9,814,750.00	1.00	9,814,750.00	1.00	9,814,750.00	1.00	9,814,750.00	-	-	TETAP
	- Butterfly Valve with Tamper Switch dia. 80 bh = 1 bh											
	- Flow Switch dia. 80 mm = 1 bh											
	- Sight Glass = 1 bh											
	- Test Drain Valve = 2 bh											
	Head Sprinkler type Pendant	bh	130,000.00	57.00	7,410,000.00	57.00	7,410,000.00	57.00	7,410,000.00	-	-	TETAP
	Gate Valve dia. 25 mm	bh	912,786.00	1.00	912,786.00	1.00	912,786.00	1.00	912,786.00	-	-	TETAP
	Sight Glass	bh	900,600.75	1.00	900,600.75	1.00	900,600.75	1.00	900,600.75	-	-	TETAP
	Pressure Gauge	bh	830,812.50	1.00	830,812.50	1.00	830,812.50	1.00	830,812.50	-	-	TETAP
	c. Fire Extinguisher											
	Fire Extinguisher type ABC Dry Chemical Multi Puposes kap. 3 kg											
	lengkap dengan braket											
	- Lantai 4	bh	1,075,000.00	11.00	11,825,000.00	11.00	11,825,000.00	11.00	11,825,000.00	-	-	TETAP
	- Lantai 5	bh	1,075,000.00	11.00	11,825,000.00	11.00	11,825,000.00	11.00	11,825,000.00	-	-	TETAP
	- Lantai 6	bh	1,075,000.00	7.00	7,525,000.00	7.00	7,525,000.00	11.00	11,825,000.00	4,300,000.00	-	TAMBAH
	- Lantai 7	bh	1,075,000.00	5.00	5,375,000.00	5.00	5,375,000.00	5.00	5,375,000.00	-	-	TETAP
	- Lantai 8	bh	1,075,000.00	5.00	5,375,000.00	5.00	5,375,000.00	5.00	5,375,000.00	-	-	TETAP
	- Lantai Atap	bh	1,075,000.00	4.00	4,300,000.00	4.00	4,300,000.00	4.00	4,300,000.00	-	-	TETAP
	Fire Extinguisher type CO2 5 kg											
	- Lantai 4	bh	1,675,000.00	2.00	3,350,000.00	2.00	3,350,000.00	2.00	3,350,000.00	-	-	TETAP
	- Lantai 5	bh	1,675,000.00	3.00	5,025,000.00	3.00	5,025,000.00	2.00	3,350,000.00	-	1,675,000.00	BERKURANG
	- Lantai 6	bh	1,675,000.00	1.00	1,675,000.00	1.00	1,675,000.00	2.00	3,350,000.00	1,675,000.00	-	TAMBAH
	- Lantai 7	bh	1,675,000.00	1.00	1,675,000.00	1.00	1,675,000.00	1.00	1,675,000.00	-	-	TETAP
	- Lantai 8	bh	1,675,000.00	1.00	1,675,000.00	1.00	1,675,000.00	1.00	1,675,000.00	-	-	TETAP
	- Lantai Atap	bh	1,675,000.00	3.00	5,025,000.00	3.00	5,025,000.00	3.00	5,025,000.00	-	-	TETAP
	d. Testing Commissioning											
	Testing & Commissioning Instalasi dan Peralatan Fire Hydrant & Sprinkler, Extinguisher termasuk pengurusan ijin dari dinas terkait	lot	5,000,000.00	1.00	5,000,000.00	1.00	5,000,000.00	1.00	5,000,000.00	-	-	TETAP
		lot										
	Total Pekerjaan PEMADAM KEBAKARAN			2,787.00	720,163,096.68		720,163,096.68		825,580,705.15	131,495,852.70	26,078,244.50	-
k.	PEKERJAAN TATA UDARA											
	Pengadaan dan pemasangan sistem lengkap sesuai gambar. & spesifikasi teknis											
	a. Peralatan Utama AC VRF											
	Pengadaan dan Pemasangan unit AC VRF lengkap dengan isi freon, remote control + pengkabelan, gantungan/hanger/support dan akseories lainnya											

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	1 Lantai 4											
	OU.GD.A.L4.1	unit	137,500,000.00	1.00	137,500,000.00	1.00	137,500,000.00	1.00	137,500,000.00	-	-	TETAP
	- Type Inverter											
	- Kapasitas Minimal 149.000 BTUH											
	- Daya sesuai seleksi unit											
	OU.GD.A.L4.2	unit	330,000,000.00	1.00	330,000,000.00	1.00	330,000,000.00	1.00	330,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Inverter											
	- Kapasitas Minimal 410.000 BTUH											
	- Daya sesuai seleksi unit											
	IU.GD.A.L4.3 A.L4.7	unit	13,500,000.00	5.00	67,500,000.00	5.00	67,500,000.00	5.00	67,500,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Concealed							-				
	- Kapasitas Minimal 12.000 BTUH							-				
	- Air Flow 350 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L4.17	unit	19,000,000.00	1.00	19,000,000.00	1.00	19,000,000.00	1.00	19,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Cassette							-				
	- Kapasitas Minimal 25.000 BTUH							-				
	- Air Flow 700 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L4.18	unit	11,000,000.00	1.00	11,000,000.00	1.00	11,000,000.00	1.00	11,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Wall Mounted							-				
	- Kapasitas Minimal 12.000 BTUH							-				
	- Air Flow 350 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L4.19	unit	13,500,000.00	1.00	13,500,000.00	1.00	13,500,000.00	1.00	13,500,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Concealed							-				
	- Kapasitas Minimal 12.000 BTUH							-				
	- Air Flow 350 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L4.20	unit	18,000,000.00	1.00	18,000,000.00	1.00	18,000,000.00	1.00	18,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Cassette							-				
	- Kapasitas Minimal 20.000 BTUH							-				
	- Air Flow 600 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L4.21	unit	17,000,000.00	1.00	17,000,000.00	1.00	17,000,000.00	1.00	17,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Concealed							-				
	- Kapasitas Minimal 20.000 BTUH							-				
	- Air Flow 525 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L4.1	unit	33,000,000.00	1.00	33,000,000.00	1.00	33,000,000.00	1.00	33,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ducted							-				
	- Kapasitas Minimal 60.000 BTUH							-				
	- Air Flow 725 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L4.2	unit	21,000,000.00	1.00	21,000,000.00	1.00	21,000,000.00	1.00	21,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ducted							-				
	- Kapasitas Minimal 50.000 BTUH							-				
	- Air Flow 500 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L4.8 A.L4.12	unit	18,500,000.00	5.00	92,500,000.00	5.00	92,500,000.00	5.00	92,500,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ducted							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- Kapasitas Minimal 40.000 BTUH							-				
	- Air Flow 970 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L4.13 A.L4.16	unit	19,000,000.00	4.00	76,000,000.00	4.00	76,000,000.00	4.00	76,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Cassette							-				
	- Kapasitas Minimal 25.000 BTUH							-				
	- Air Flow 700 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	Wired Remote Control	unit	941,587.50	21.00	19,773,337.50	21.00	19,773,337.50	21.00	19,773,337.50	-	-	TETAP
	2 Lantai 5							-				
	OU.GD.A.L5.1	unit	135,000,000.00	1.00	135,000,000.00	1.00	135,000,000.00	1.00	135,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Inverter							-				
	- Kapasitas Minimal 149.000 BTUH							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	OU.GD.A.L5.2	unit	330,000,000.00	1.00	330,000,000.00	1.00	330,000,000.00	1.00	330,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Inverter							-				
	- Kapasitas Minimal 410.000 BTUH							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L5.3 A.L5.7	unit	13,500,000.00	5.00	67,500,000.00	5.00	67,500,000.00	5.00	67,500,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Concealed							-				
	- Kapasitas Minimal 12.000 BTUH							-				
	- Air Flow 350 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L5.17	unit	19,000,000.00	1.00	19,000,000.00	1.00	19,000,000.00	1.00	19,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Cassette							-				
	- Kapasitas Minimal 25.000 BTUH							-				
	- Air Flow 700 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L5.18	unit	11,000,000.00	1.00	11,000,000.00	1.00	11,000,000.00	1.00	11,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Wall Mounted							-				
	- Kapasitas Minimal 12.000 BTUH							-				
	- Air Flow 350 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L5.19	unit	13,500,000.00	1.00	13,500,000.00	1.00	13,500,000.00	1.00	13,500,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Concealed							-				
	- Kapasitas Minimal 12.000 BTUH							-				
	- Air Flow 350 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L5.20	unit	18,000,000.00	1.00	18,000,000.00	1.00	18,000,000.00	1.00	18,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Cassette							-				
	- Kapasitas Minimal 20.000 BTUH							-				
	- Air Flow 600 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L5.21	unit	17,000,000.00	1.00	17,000,000.00	1.00	17,000,000.00	1.00	17,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Concealed							-				
	- Kapasitas Minimal 20.000 BTUH							-				
	- Air Flow 525 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L5.1	unit	35,000,000.00	1.00	35,000,000.00	1.00	35,000,000.00	1.00	35,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ducted							-				
	- Kapasitas Minimal 60.000 BTUH							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- Air Flow 725 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L5.2	unit	21,000,000.00	1.00	21,000,000.00	1.00	21,000,000.00	1.00	21,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ducted							-				
	- Kapasitas Minimal 50.000 BTUH							-				
	- Air Flow 500 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L5.8 A.L5.12	unit	18,500,000.00	5.00	92,500,000.00	5.00	92,500,000.00	5.00	92,500,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ducted							-				
	- Kapasitas Minimal 40.000 BTUH							-				
	- Air Flow 970 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L5.13 A.L5.16	unit	19,000,000.00	4.00	76,000,000.00	4.00	76,000,000.00	4.00	76,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Cassette							-				
	- Kapasitas Minimal 25.000 BTUH							-				
	- Air Flow 700 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	Wired Remote Control	unit	941,587.50	21.00	19,773,337.50	21.00	19,773,337.50	21.00	19,773,337.50	-	-	TETAP
	3 Lantai 6							-				
	OU.GD.A.L6.1	unit	135,000,000.00	1.00	135,000,000.00	1.00	135,000,000.00	1.00	135,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Inverter							-				
	- Kapasitas Minimal 149.000 BTUH							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	OU.GD.A.L6.2	unit	330,000,000.00	1.00	330,000,000.00	1.00	330,000,000.00	1.00	330,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Inverter							-				
	- Kapasitas Minimal 410.000 BTUH							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L6.3 A.L6.7	unit	13,500,000.00	5.00	67,500,000.00	5.00	67,500,000.00	5.00	67,500,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Concealed							-				
	- Kapasitas Minimal 12.000 BTUH							-				
	- Air Flow 350 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L6.17	unit	19,000,000.00	1.00	19,000,000.00	1.00	19,000,000.00	1.00	19,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Cassette							-				
	- Kapasitas Minimal 25.000 BTUH							-				
	- Air Flow 700 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L6.18	unit	11,000,000.00	1.00	11,000,000.00	1.00	11,000,000.00	1.00	11,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Wall Mounted							-				
	- Kapasitas Minimal 12.000 BTUH							-				
	- Air Flow 350 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L6.19	unit	13,500,000.00	1.00	13,500,000.00	1.00	13,500,000.00	1.00	13,500,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Concealed							-				
	- Kapasitas Minimal 12.000 BTUH							-				
	- Air Flow 350 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L6.20	unit	18,000,000.00	1.00	18,000,000.00	1.00	18,000,000.00	1.00	18,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Cassette							-				
	- Kapasitas Minimal 20.000 BTUH							-				
	- Air Flow 600 CFM							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L6.21	unit	17,000,000.00	1.00	17,000,000.00	1.00	17,000,000.00	1.00	17,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Concealed							-				
	- Kapasitas Minimal 20.000 BTUH							-				
	- Air Flow 525 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L6.1	unit	35,000,000.00	1.00	35,000,000.00	1.00	35,000,000.00	1.00	35,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ducted							-				
	- Kapasitas Minimal 60.000 BTUH							-				
	- Air Flow 725 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L6.2	unit	21,000,000.00	1.00	21,000,000.00	1.00	21,000,000.00	1.00	21,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ducted							-				
	- Kapasitas Minimal 50.000 BTUH							-				
	- Air Flow 500 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L6.8 A.L6.12	unit	18,500,000.00	5.00	92,500,000.00	5.00	92,500,000.00	5.00	92,500,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ducted							-				
	- Kapasitas Minimal 40.000 BTUH							-				
	- Air Flow 970 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L6.13 A.L6.16	unit	19,000,000.00	4.00	76,000,000.00	4.00	76,000,000.00	4.00	76,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Cassette							-				
	- Kapasitas Minimal 25.000 BTUH							-				
	- Air Flow 700 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	Wired Remote Control	unit	941,587.50	21.00	19,773,337.50	21.00	19,773,337.50	21.00	19,773,337.50	-	-	TETAP
	3 Lantai 7							-				
	OU.GD.A.L7.1	unit	155,000,000.00	1.00	155,000,000.00	1.00	155,000,000.00	1.00	155,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Inverter							-				
	- Kapasitas Minimal 169.000 BTUH							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	OU.GD.A.L7.2	unit	330,000,000.00	1.00	330,000,000.00	1.00	330,000,000.00	1.00	330,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Inverter							-				
	- Kapasitas Minimal 418.000 BTUH							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L7.3 A.L7.4	unit	18,500,000.00	2.00	37,000,000.00	2.00	37,000,000.00	2.00	37,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ducted							-				
	- Kapasitas Minimal 30.000 BTUH							-				
	- Air Flow 800 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L7.19	unit	19,000,000.00	1.00	19,000,000.00	1.00	19,000,000.00	1.00	19,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Cassette							-				
	- Kapasitas Minimal 25.000 BTUH							-				
	- Air Flow 700 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L7.20	unit	11,000,000.00	1.00	11,000,000.00	1.00	11,000,000.00	1.00	11,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Wall Mounted							-				
	- Kapasitas Minimal 12.000 BTUH							-				
	- Air Flow 350 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L7.21	unit	13,500,000.00	1.00	13,500,000.00	1.00	13,500,000.00	1.00	13,500,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Concealed							-				
	- Kapasitas Minimal 12.000 BTUH							-				
	- Air Flow 350 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L7.22 A.L7.23	unit	18,000,000.00	2.00	36,000,000.00	2.00	36,000,000.00	2.00	36,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Cassette							-				
	- Kapasitas Minimal 20.000 BTUH							-				
	- Air Flow 600 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L7.24	unit	17,000,000.00	1.00	17,000,000.00	1.00	17,000,000.00	1.00	17,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Concealed							-				
	- Kapasitas Minimal 20.000 BTUH							-				
	- Air Flow 600 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L7.1	unit	18,500,000.00	1.00	18,500,000.00	1.00	18,500,000.00	1.00	18,500,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ducted							-				
	- Kapasitas Minimal 40.000 BTUH							-				
	- Air Flow 1000 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L7.2	unit	21,000,000.00	1.00	21,000,000.00	1.00	21,000,000.00	1.00	21,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ducted							-				
	- Kapasitas Minimal 50.000 BTUH							-				
	- Air Flow 500 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L7.5 A.L7.12	unit	17,000,000.00	8.00	136,000,000.00	8.00	136,000,000.00	8.00	136,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Concealed							-				
	- Kapasitas Minimal 16.000 BTUH							-				
	- Air Flow 450 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L7.13 A.L7.14	unit	21,000,000.00	2.00	42,000,000.00	2.00	42,000,000.00	2.00	42,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ducted							-				
	- Kapasitas Minimal 50.000 BTUH							-				
	- Air Flow 500 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L7.15 A.L7.18	unit	19,000,000.00	4.00	76,000,000.00	4.00	76,000,000.00	4.00	76,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Cassette							-				
	- Kapasitas Minimal 25.000 BTUH							-				
	- Air Flow 700 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	Wired Remote Control	unit	941,587.50	24.00	22,598,100.00	24.00	22,598,100.00	24.00	22,598,100.00	-	-	TETAP
	4 Lantai 8							-				
	OU.GD.A.L8.1	unit	152,000,000.00	1.00	152,000,000.00	1.00	152,000,000.00	1.00	152,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Inverter							-				
	- Kapasitas Minimal 169.000 BTUH							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	OU.GD.A.L8.2	unit	330,000,000.00	1.00	330,000,000.00	1.00	330,000,000.00	1.00	330,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Inverter							-				
	- Kapasitas Minimal 418.000 BTUH							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	IU.GD.A.L8.3 A.L8.4	unit	18,500,000.00	2.00	37,000,000.00	2.00	37,000,000.00	2.00	37,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ducted							-				
	- Kapasitas Minimal 30.000 BTUH							-				
	- Air Flow 800 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L8.19	unit	19,000,000.00	1.00	19,000,000.00	1.00	19,000,000.00	1.00	19,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Cassette							-				
	- Kapasitas Minimal 25.000 BTUH							-				
	- Air Flow 700 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L8.20	unit	11,000,000.00	1.00	11,000,000.00	1.00	11,000,000.00	1.00	11,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Wall Mounted							-				
	- Kapasitas Minimal 12.000 BTUH							-				
	- Air Flow 350 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L8.21	unit	13,500,000.00	1.00	13,500,000.00	1.00	13,500,000.00	1.00	13,500,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Concealed							-				
	- Kapasitas Minimal 12.000 BTUH							-				
	- Air Flow 350 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L8.22 A.L8.23	unit	18,000,000.00	2.00	36,000,000.00	2.00	36,000,000.00	2.00	36,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Cassette							-				
	- Kapasitas Minimal 20.000 BTUH							-				
	- Air Flow 600 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L8.24	unit	17,000,000.00	1.00	17,000,000.00	1.00	17,000,000.00	1.00	17,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Concealed							-				
	- Kapasitas Minimal 20.000 BTUH							-				
	- Air Flow 600 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L8.1	unit	18,500,000.00	1.00	18,500,000.00	1.00	18,500,000.00	1.00	18,500,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ducted							-				
	- Kapasitas Minimal 40.000 BTUH							-				
	- Air Flow 1.000 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L8.2	unit	21,000,000.00	1.00	21,000,000.00	1.00	21,000,000.00	1.00	21,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ducted							-				
	- Kapasitas Minimal 50.000 BTUH							-				
	- Air Flow 500 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L8.5 A.L8.12	unit	17,000,000.00	8.00	136,000,000.00	8.00	136,000,000.00	8.00	136,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Concealed							-				
	- Kapasitas Minimal 16.000 BTUH							-				
	- Air Flow 450 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L8.13 A.L8.14	unit	21,000,000.00	2.00	42,000,000.00	2.00	42,000,000.00	2.00	42,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ducted							-				
	- Kapasitas Minimal 50.000 BTUH							-				
	- Air Flow 500 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	IU.GD.A.L8.15 A.L8.18	unit	19,000,000.00	4.00	76,000,000.00	4.00	76,000,000.00	4.00	76,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Ceiling Cassette							-				
	- Kapasitas Minimal 25.000 BTUH							-				
	- Air Flow 700 CFM							-				
	- ESP - in wg							-				
	- Daya sesuai seleksi unit							-				
	Wired Remote Control	unit	941,587.50	24.00	22,598,100.00	24.00	22,598,100.00	24.00	22,598,100.00	-	-	TETAP
	b. Peralatan Utama AC Split							-				
	Pengadaan dan Pemasangan unit AC Split lengkap dengan isi freon,							-				
	remote control + pengkabelan, gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	1 Lantai Atap							-				
	IU-OU-GD.A.AT.1 A.AT.3	unit	7,500,000.00	3.00	22,500,000.00	3.00	22,500,000.00	3.00	22,500,000.00	-	-	TETAP
	- Type Wall Mounted Inverter							-				
	- Kapasitas 12.000 BTUH							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Air Flow Rate 350 cfm							-				
	- Lokasi Ruang Mesin Lift							-				
	IU-OU-GD.A.AT.4 A.AT.6	unit	7,500,000.00	3.00	22,500,000.00	3.00	22,500,000.00	3.00	22,500,000.00	-	-	TETAP
	- Type Wall Mounted Inverter							-				
	- Kapasitas 12.000 BTUH							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Air Flow Rate 350 cfm							-				
	- Lokasi Ruang Mesin Lift							-				
	IU-OU-GD.A.AT.7	unit	5,650,000.00	1.00	5,650,000.00	1.00	5,650,000.00	1.00	5,650,000.00	-	-	TETAP
	- Type Wall Mounted Inverter							-				
	- Kapasitas 7.000 BTUH							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Air Flow Rate 210 cfm							-				
	- Lokasi Ruang Panel							-				
	IU-OU-GD.A.AT.8 A.AT.13	unit	11,500,000.00	6.00	69,000,000.00	6.00	69,000,000.00	6.00	69,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Wall Mounted Inverter							-				
	- Kapasitas 18.000 BTUH							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Air Flow Rate 525 cfm							-				
	- Lokasi Ruang Mesin Lift							-				
	IU-OU-GD.A.L6.22~A.L6.24	unit	7,500,000.00					3.00	22,500,000.00	22,500,000.00		ITEM BARU
	- Type Wall Mounted Inverter							-				
	- Kapasitas 12.000 BTUH							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Ruang Mesin Lift							-				
	c. Peralatan Utama Fan							-				
	Pengadaan dan Pemasangan fan lengkap dengan hanger/support/gantungan							-				
	dan aksesoris lainnya							-				
	1 Lantai 4							-				
	EF-GD.A.L4.1	unit	7,750,000.00	1.00	7,750,000.00	1.00	7,750,000.00	1.00	7,750,000.00	-	-	TETAP
	- Type In Line							-				
	- Kapasitas 1.050 CFM							-				
	- Ext. Static Pressure 1,0 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi R.Panel, Gudang, Toilet Publik							-				
	EF-GD.A.L4.2	unit	29,250,000.00	1.00	29,250,000.00	1.00	29,250,000.00	1.00	29,250,000.00	-	-	TETAP
	- Type In Line c/w Box							-				
	- Kapasitas 630 CFM							-				
	- Ext. Static Pressure 2,5 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Ruang Isolasi 1							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	Pre Filter lengkap dengan housing	unit	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	-	-	TETAP
	type High Efficiency Catridge Filter Back Loading Methode							-				
	Euro Vent Standard							-				
	Air Flow (CFM)630							-				
	Everage Arrestance 80 - 85 %							-				
	Material Resistance Initial (Pa)75							-				
	Face Felocity. MpM150							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Quantity FilterMenyesuaikan ukuran unit							-				
	Hepa Filter type High Efficiency Catridge Filter / Double Seal	unit	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	-	-	TETAP
	Air Flow (CFM)630							-				
	Everage Arrestance 99,99%							-				
	Material Resistance Initial (Pa)250							-				
	Material Resistance Final (Pa)700							-				
	Face Felocity. MpM75							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Size Frame-							-				
	Quantity Filter-							-				
	EF-GD.A.L4.3	unit	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	-	-	TETAP
	- Type In Line c/w Box							-				
	- Kapasitas 625 CFM							-				
	- Static Pressure 2,5 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Ruang Isolasi 2							-				
	Pre Filter lengkap dengan housing	unit	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	-	-	TETAP
	type High Efficiency Catridge Filter Back Loading Methode							-				
	Euro Vent Standard							-				
	Air Flow (CFM)625							-				
	Everage Arrestance 80 - 85 %							-				
	Material Resistance Initial (Pa)75							-				
	Face Felocity. MpM150							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Quantity FilterMenyesuaikan ukuran unit							-				
	Hepa Filter type High Efficiency Catridge Filter / Double Seal	unit	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	-	-	TETAP
	Air Flow (CFM)625							-				
	Everage Arrestance 99,99%							-				
	Material Resistance Initial (Pa)250							-				
	Material Resistance Final (Pa)700							-				
	Face Felocity. MpM75							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Size Frame-							-				
	Quantity Filter-							-				
	EF-GD.A.L4.4 A.L4.20	unit	1,000,000.00	19.00	19,000,000.00	19.00	19,000,000.00	17.00	17,000,000.00	-	2,000,000.00	BERKURANG
	- Type Ceiling Mounted							-				
	- Kapasitas 75 CFM							-				
	- Static Pressure 0,35 In Wg							-				
	- Putaran 1.320 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Toilet							-				
	EF-GD.A.L4.21	unit	6,550,000.00	1.00	6,550,000.00	1.00	6,550,000.00	1.00	6,550,000.00	-	-	TETAP
	- Type In Line							-				
	- Kapasitas 475 CFM							-				
	- Ext. Static Pressure 1,0 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Spoel Hoek, Toilet, Pantry							-				
	EF-GD.A.L4.22	unit	7,800,100.00	1.00	7,800,100.00	1.00	7,800,100.00	1.00	7,800,100.00	-	-	TETAP
	- Type Inline							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- Kapasitas 950 CFM							-				
	- Ext. Static Pressure 1,0 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Toilet Publik, T. Wudhu							-				
	CF-GD.A.L4.1	unit	1,350,000.00	1.00	1,350,000.00	-	-	1.00	1,350,000.00	1,350,000.00	-	ITEM BARU
	- Type Ceiling Fan							-				
	- Kapasitas - CFM							-				
	- Static Pressure - In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Mushola							-				
	IF-GD.A.L4.1	unit	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	-	-	TETAP
	- Type In Line c/w Box							-				
	- Kapasitas 750 CFM							-				
	- Static Pressure 2,5 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Fresh Air							-				
	Pre Filter lengkap dengan housing	unit	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	-	-	TETAP
	type High Efficiency Catridge Filter Back Loading Methode							-				
	Euro Vent Standard							-				
	Air Flow (CFM)750							-				
	Everage Arrestance 80 - 85 %							-				
	Material Resistance Initial (Pa)75							-				
	Face Felocity. MpM150							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Quantity FilterMenyesuaikan ukuran unit							-				
	IF-GD.A.L4.2 & L4.3	unit	32,500,000.00	2.00	65,000,000.00	2.00	65,000,000.00	2.00	65,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type In Line c/w Box							-				
	- Kapasitas 2.000 CFM							-				
	- Static Pressure 2,5 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Fresh Air							-				
	Sound attenuator	unit	4,652,550.00	4.00	18,610,200.00	4.00	18,610,200.00	4.00	18,610,200.00	-	-	TETAP
	Pre Filter lengkap dengan housing	unit	610,500.00	2.00	1,221,000.00	2.00	1,221,000.00	2.00	1,221,000.00	-	-	TETAP
	type High Efficiency Catridge Filter Back Loading Methode							-				
	Euro Vent Standard							-				
	Air Flow (CFM)2.000							-				
	Everage Arrestance 80 - 85 %							-				
	Material Resistance Initial (Pa)75							-				
	Face Felocity. MpM150							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Quantity FilterMenyesuaikan ukuran unit							-				
	2 Lantai 5							-				
	EF-GD.A.L5.1	unit	29,685,180.00	1.00	29,685,180.00	1.00	29,685,180.00	1.00	29,685,180.00	-	-	TETAP
	- Type In Line							-				
	- Kapasitas 1.050 CFM							-				
	- Ext. Static Pressure 1,0 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi R.Panel, Gudang, Toilet Publik							-				
	EF-GD.A.L5.2	unit	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	-	-	TETAP
	- Type In Line c/w Box							-				
	- Kapasitas 630 CFM							-				
	- Ext. Static Pressure 2,5 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- Lokasi Ruang Isolasi 1							-				
	Pre Filter lengkap dengan housing	unit	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	-	-	TETAP
	type High Efficiency Catridge Filter Back Loading Methode							-				
	Euro Vent Standard							-				
	Air Flow (CFM)630							-				
	Everage Arrestance 80 - 85 %							-				
	Material Resistance Initial (Pa)75							-				
	Face Felocity. MpM150							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Quantity FilterMenyesuaikan ukuran unit							-				
	Hepa Filter type High Efficiency Catridge Filter / Double Seal	unit	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	-	-	TETAP
	Air Flow (CFM)630							-				
	Everage Arrestance 99,99%							-				
	Material Resistance Initial (Pa)250							-				
	Material Resistance Final (Pa)700							-				
	Face Felocity. MpM75							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Size Frame-							-				
	Quantity Filter-							-				
	EF-GD.A.L5.3	unit	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	-	-	TETAP
	- Type In Line c/w Box							-				
	- Kapasitas 625 CFM							-				
	- Static Pressure 2,5 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Ruang Isolasi 2							-				
	Pre Filter lengkap dengan housing	unit	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	-	-	TETAP
	type High Efficiency Catridge Filter Back Loading Methode							-				
	Euro Vent Standard							-				
	Air Flow (CFM)625							-				
	Everage Arrestance 80 - 85 %							-				
	Material Resistance Initial (Pa)75							-				
	Face Felocity. MpM150							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Quantity FilterMenyesuaikan ukuran unit							-				
	Hepa Filter type High Efficiency Catridge Filter / Double Seal	unit	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	-	-	TETAP
	Air Flow (CFM)625							-				
	Everage Arrestance 99,99%							-				
	Material Resistance Initial (Pa)250							-				
	Material Resistance Final (Pa)700							-				
	Face Felocity. MpM75							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Size Frame-							-				
	Quantity Filter-							-				
	-							-				
	EF-GD.A.L5.4 A.L5.20	unit	1,000,000.00	19.00	19,000,000.00	19.00	19,000,000.00	17.00	17,000,000.00	-	2,000,000.00	BERKURANG
	- Type Ceiling Mounted							-				
	- Kapasitas 75 CFM							-				
	- Static Pressure 0,35 In Wg							-				
	- Putaran 1.320 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Toilet							-				
	EF-GD.A.L5.21	unit	6,550,000.00	1.00	6,550,000.00	1.00	6,550,000.00	1.00	6,550,000.00	-	-	TETAP
	- Type In Line							-				
	- Kapasitas 475 CFM							-				
	- Ext. Static Pressure 1,0 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Spoel Hoek, Toilet, Pantry							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	EF-GD.A.L5.22	unit	7,800,100.00	1.00	7,800,100.00	1.00	7,800,100.00	1.00	7,800,100.00	-	-	TETAP
	- Type Inline							-				
	- Kapasitas 950 CFM							-				
	- Ext. Static Pressure 1,0 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Toilet Publik, T. Wudhu							-				
	CF.GD.A.L5.1	unit	1,350,000.00	1.00	1,350,000.00	-	-	1.00	1,350,000.00	1,350,000.00	-	ITEM BARU
	- Type Ceiling Fan							-				
	- Kapasitas - CFM							-				
	- Static Pressure - In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Mushola							-				
	IF-GD.A.L5.1	unit	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	-	-	TETAP
	- Type In Line c/w Box							-				
	- Kapasitas 750 CFM							-				
	- Static Pressure 2,5 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Fresh Air							-				
	Pre Filter lengkap dengan housing	unit	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	-	-	TETAP
	type High Efficiency Catridge Filter Back Loading Methode							-				
	Euro Vent Standard							-				
	Air Flow (CFM)750							-				
	Everage Arrestance 80 - 85 %							-				
	Material Resistance Initial (Pa)75							-				
	Face Felocity. MpM150							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Quantity FilterMenyesuaikan ukuran unit							-				
	IF-GD.A.L5.2 & L5.3	unit	32,500,000.00	2.00	65,000,000.00	2.00	65,000,000.00	2.00	65,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type In Line c/w Box							-				
	- Kapasitas 2.000 CFM							-				
	- Static Pressure 2,5 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Fresh Air							-				
	Sound attenuator	unit	4,652,550.00	4.00	18,610,200.00	4.00	18,610,200.00	4.00	18,610,200.00	-	-	TETAP
	Pre Filter lengkap dengan housing	unit	610,500.00	2.00	1,221,000.00	2.00	1,221,000.00	2.00	1,221,000.00	-	-	TETAP
	type High Efficiency Catridge Filter Back Loading Methode							-				
	Euro Vent Standard							-				
	Air Flow (CFM)2.000							-				
	Everage Arrestance 80 - 85 %							-				
	Material Resistance Initial (Pa)75							-				
	Face Felocity. MpM150							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Quantity FilterMenyesuaikan ukuran unit							-				
	3 Lantai 6							-				
	EF-GD.A.L6.1	unit	29,685,180.00	1.00	29,685,180.00	1.00	29,685,180.00	1.00	29,685,180.00	-	-	TETAP
	- Type In Line							-				
	- Kapasitas 1.050 CFM							-				
	- Ext. Static Pressure 1,0 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi R.Panel, Gudang, Toilet Publik							-				
	EF-GD.A.L6.2	unit	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	-	-	TETAP
	- Type In Line c/w Box							-				
	- Kapasitas 630 CFM							-				
	- Ext. Static Pressure 2,5 In Wg							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Ruang Isolasi 1							-				
	Pre Filter lengkap dengan housing	unit	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	-	-	TETAP
	type High Efficiency Catridge Filter Back Loading Methode							-				
	Euro Vent Standard							-				
	Air Flow (CFM)630							-				
	Everage Arrestance 80 - 85 %							-				
	Material Resistance Initial (Pa)75							-				
	Face Felocity. MpM150							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Quantity FilterMenyesuaikan ukuran unit							-				
	Hepa Filter type High Efficiency Catridge Filter / Double Seal	unit	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	-	-	TETAP
	Air Flow (CFM)630							-				
	Everage Arrestance 99,99%							-				
	Material Resistance Initial (Pa)250							-				
	Material Resistance Final (Pa)700							-				
	Face Felocity. MpM75							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Size Frame-							-				
	Quantity Filter-							-				
	-							-				
	EF-GD.A.L6.3	unit	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	-	-	TETAP
	- Type In Line c/w Box							-				
	- Kapasitas 625 CFM							-				
	- Static Pressure 2,5 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Ruang Isolasi 2							-				
	Pre Filter lengkap dengan housing	unit	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	-	-	TETAP
	type High Efficiency Catridge Filter Back Loading Methode							-				
	Euro Vent Standard							-				
	Air Flow (CFM)625							-				
	Everage Arrestance 80 - 85 %							-				
	Material Resistance Initial (Pa)75							-				
	Face Felocity. MpM150							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Quantity FilterMenyesuaikan ukuran unit							-				
	Hepa Filter type High Efficiency Catridge Filter / Double Seal	unit	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	-	-	TETAP
	Air Flow (CFM)625							-				
	Everage Arrestance 99,99%							-				
	Material Resistance Initial (Pa)250							-				
	Material Resistance Final (Pa)700							-				
	Face Felocity. MpM75							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Size Frame-							-				
	Quantity Filter-							-				
	-							-				
	EF-GD.A.L6.4 A.L6.20	unit	1,000,000.00	19.00	19,000,000.00	19.00	19,000,000.00	17.00	17,000,000.00	-	2,000,000.00	BERKURANG
	- Type Ceiling Mounted							-				
	- Kapasitas 75 CFM							-				
	- Static Pressure 0,35 In Wg							-				
	- Putaran 1.320 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Toilet							-				
	EF-GD.A.L6.21	unit	36,000,000.00	1.00	36,000,000.00	1.00	36,000,000.00	1.00	36,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Centrifugal							-				
	- Kapasitas 7.500 CFM							-				
	- Ext. Static Pressure 3,0 In Wg							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Booster Exhaust							-				
	EF-GD.A.L6.22	unit	91,000,000.00	1.00	91,000,000.00	1.00	91,000,000.00	1.00	91,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Centrifugal							-				
	- Kapasitas 22.500 CFM							-				
	- Ext. Static Pressure 3,0 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Booster Exhaust							-				
	Panel operasional Fan Star Delta	unit	15,079,350.00					1.00	15,079,350.00	15,079,350.00		ITEM BARU
	IF-GD.A.L6.1	unit	3,575,000.00					1.00	3,575,000.00	3,575,000.00		ITEM BARU
	- Type In Line c/w Box							-				
	- Kapasitas 750 CFM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Fresh Air							-				
	Pre Filter lengkap dengan housing	unit	610,500.00					1.00	610,500.00	610,500.00		ITEM BARU
	type High Efficiency Catridge Filter Back Loading Methode							-				
	Euro Vent Standard							-				
	Air Flow (CFM)750							-				
	Everage Arrestance 80 - 85 %							-				
	Material Resistance Initial (Pa)75							-				
	Face Felocity. MpM150							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Quantity FilterMenyesuaikan ukuran unit							-				
	4Lant Lantai 7							-				
	EF-GD.A.L7.1	unit	30,000,000.00	1.00	30,000,000.00	1.00	30,000,000.00	1.00	30,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type In Line c/w Box							-				
	- Kapasitas 625 CFM							-				
	- Static Pressure 2,5 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Ruang Isolasi 1							-				
	Pre Filter lengkap dengan housing	unit	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	-	-	TETAP
	type High Efficiency Catridge Filter Back Loading Methode							-				
	Euro Vent Standard							-				
	Air Flow (CFM)625							-				
	Everage Arrestance 80 - 85 %							-				
	Material Resistance Initial (Pa)75							-				
	Face Felocity. MpM150							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Quantity FilterMenyesuaikan ukuran unit							-				
	Hepa Filter type High Efficiency Catridge Filter / Double Seal	unit	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	-	-	TETAP
	Air Flow (CFM)625							-				
	Everage Arrestance 99,99%							-				
	Material Resistance Initial (Pa)250							-				
	Material Resistance Final (Pa)700							-				
	Face Felocity. MpM75							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Size Frame-							-				
	Quantity Filter-							-				
	EF-GD.A.L7.2 A.L7.15	unit	1,000,000.00	13.00	13,000,000.00	13.00	13,000,000.00	14.00	14,000,000.00	1,000,000.00	-	TAMBAH
	- Type Ceiling Mounted							-				
	- Kapasitas 75 CFM							-				
	- Static Pressure 0,35 In Wg							-				
	- Putaran 1.320 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Toilet							-				
	EF-GD.A.L7.16	unit	6,550,000.00	1.00	6,550,000.00	1.00	6,550,000.00	1.00	6,550,000.00	-	-	TETAP

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- Type In Line							-				
	- Kapasitas 475 CFM							-				
	- Ext. Static Pressure 1,0 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Spoel Hoek, Toilet, Pantry							-				
	IF-GD.A.L7.1	unit	31,500,000.00	1.00	31,500,000.00	1.00	31,500,000.00	1.00	31,500,000.00	-	-	TETAP
	- Type In Line c/w Box & c/w PF							-				
	- Kapasitas 1.650 CFM							-				
	- Ext. Static Pressure 2,5 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Fresh Air							-				
	Pre Filter lengkap dengan housing	unit	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	-	-	TETAP
	type High Efficiency Catridge Filter Back Loading Methode							-				
	Euro Vent Standard							-				
	Air Flow (CFM)1.650							-				
	Everage Arrestance 80 - 85 %							-				
	Material Resistance Initial (Pa)75							-				
	Face Felocity. MpM150							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Quantity FilterMenyesuaikan ukuran unit							-				
	PF-GD.A.A.1	unit	84,000,000.00	1.00	84,000,000.00	1.00	84,000,000.00	1.00	84,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Centrifugal							-				
	- Kapasitas 20.000 CFM							-				
	- Static Pressure 2,5 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Tangga Kebakaran							-				
	PF-GD.A.A.2	unit	73,000,000.00	1.00	73,000,000.00	1.00	73,000,000.00	1.00	73,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Centrifugal							-				
	- Kapasitas 14.000 CFM							-				
	- Static Pressure 2,5 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Tangga Kebakaran							-				
	Panel operasional Fan Star Delta	unit	15,079,350.00					2.00	30,158,700.00	30,158,700.00		ITEM BARU
	5 Lantai 8							-				
	EF-GD.A.L8.1	unit	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	1.00	29,288,420.00	-	-	TETAP
	- Type In Line c/w Box							-				
	- Kapasitas 625 CFM							-				
	- Static Pressure 2,5 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Ruang Isolasi 1							-				
	Pre Filter lengkap dengan housing	unit	610,500.00	2.00	1,221,000.00	2.00	1,221,000.00	1.00	610,500.00	-	610,500.00	BERKURANG
	type High Efficiency Catridge Filter Back Loading Methode							-				
	Euro Vent Standard							-				
	Air Flow (CFM)625							-				
	Everage Arrestance 80 - 85 %							-				
	Material Resistance Initial (Pa)75							-				
	Face Felocity. MpM150							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Quantity FilterMenyesuaikan ukuran unit							-				
	Hepa Filter type High Efficiency Catridge Filter / Double Seal	unit	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	1.00	7,500,000.00	-	-	TETAP
	Air Flow (CFM)625							-				
	Everage Arrestance 99,99%							-				
	Material Resistance Initial (Pa)250							-				
	Material Resistance Final (Pa)700							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	Face Felocity. MpM75							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Size Frame-							-				
	Quantity Filter-							-				
	EF-GD.A.L8.2 A.L8.15	unit	1,000,000.00	13.00	13,000,000.00	13.00	13,000,000.00	14.00	14,000,000.00	1,000,000.00	-	TAMBAH
	- Type Ceiling Mounted							-				
	- Kapasitas 75 CFM							-				
	- Static Pressure 0,35 In Wg							-				
	- Putaran 1.320 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Toilet							-				
	EF-GD.A.L8.16	unit	6,550,000.00	1.00	6,550,000.00	1.00	6,550,000.00	1.00	6,550,000.00	-	-	TETAP
	- Type In Line							-				
	- Kapasitas 475 CFM							-				
	- Ext. Static Pressure 1,0 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Spoel Hoek, Toilet, Pantry							-				
	IF-GD.A.L8.1	unit	31,500,000.00	1.00	31,500,000.00	1.00	31,500,000.00	1.00	31,500,000.00	-	-	TETAP
	- Type In Line c/w Box							-				
	- Kapasitas 1.650 CFM							-				
	- Ext. Static Pressure 2,5 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Fresh Air							-				
	Pre Filter lengkap dengan housing	unit	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	1.00	610,500.00	-	-	TETAP
	type High Efficiency Catridge Filter Back Loading Methode							-				
	Euro Vent Standard							-				
	Air Flow (CFM)1.650							-				
	Everage Arrestance 80 - 85 %							-				
	Material Resistance Initial (Pa)75							-				
	Face Felocity. MpM150							-				
	FrameStainless Steel 304							-				
	Quantity FilterMenyesuaikan ukuran unit							-				
	6 Lantai Atap							-				
	EF.GD.A.AT.1 GD.A.AT.8	unit	5,250,000.00	8.00	42,000,000.00	8.00	42,000,000.00	8.00	42,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Propeller							-				
	- Kapasitas 1.000 CFM							-				
	- Static Pressure - In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Ruang Pompa Plumbing							-				
	EF.GD.A.AT.9	unit	27,393,310.00	1.00	27,393,310.00	1.00	27,393,310.00	1.00	27,393,310.00	-	-	TETAP
	- Type Axial							-				
	- Kapasitas 4.975 CFM							-				
	- Static Pressure 2,5 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Booster							-				
	EF.GD.A.AT.10	unit	27,975,430.00	1.00	27,975,430.00	1.00	27,975,430.00	1.00	27,975,430.00	-	-	TETAP
	- Type Axial							-				
	- Kapasitas 5.725 CFM							-				
	- Static Pressure 2,5 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Booster							-				
	Panel operasional Fan Star Delta	unit	15,079,350.00					1.00	15,079,350.00	15,079,350.00		ITEM BARU
	PF-GD.A.A.1 A.2	unit	147,000,000.00	2.00	294,000,000.00	2.00	294,000,000.00	2.00	294,000,000.00	-	-	TETAP
	- Type Centrifugal							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- Kapasitas 29.000 CFM							-				
	- Static Pressure 2,5 In Wg							-				
	- Putaran 1.440 RPM							-				
	- Power sesuai seleksi unit							-				
	- Lokasi Tangga Kebakaran							-				
	Panel operasional Fan Star Delta	unit	15,079,350.00					2.00	30,158,700.00	30,158,700.00		ITEM BARU
	EF.GD.A.LA.1 & 2	unit	32,500,000.00					2.00	65,000,000.00	65,000,000.00		ITEM BARU
	- Type In-Line							-				
	- Kapasitas 2.000 CFM							-				
	Pre Filter lengkap dengan housing	unit	610,500.00					1.00	610,500.00	610,500.00		ITEM BARU
	Medium Filter lengkap dengan housing	unit	2,350,000.00					1.00	2,350,000.00	2,350,000.00		ITEM BARU
	Hepa Filter lengkap dengan housing	unit	7,500,000.00					1.00	7,500,000.00	7,500,000.00		ITEM BARU
	UV Lamp	unit	2,500,000.00					1.00	2,500,000.00	2,500,000.00		ITEM BARU
	Ionisasi	unit	2,000,000.00					1.00	2,000,000.00	2,000,000.00		ITEM BARU
	d. Pekerjaan Pemipaan											
	Pengadaan dan pemasangan pipa AC lengkap dengan											
	gantungan, support dan aksories lainnya sesuai dengan											
	gambar dan spesifikasi teknis											
	Bahan											
	Pipa Refrigerant Cooper Tube ASTM B 280											
	Pipa Drain PVC kelas AW 10 kg/cm2											
	Isolasi Pipa Elastomeric Nitrile Rubber Class 0 ketebalan sesuai RKS											
	1 Lantai 4											
	Pipa AC VRF + Isolasi											
	OU.GD.A.L4.1											
	- dia. 6,4 mm	mtr	96,750.00	30.00	2,902,500.00	30.00	2,902,500.00	65.00	6,288,750.00	3,386,250.00	-	TAMBAH
	- dia. 9,52 mm	mtr	162,325.00	29.00	4,707,425.00	29.00	4,707,425.00	40.00	6,493,000.00	1,785,575.00	-	TAMBAH
	- dia. 12,7 mm	mtr	231,125.00	54.00	12,480,750.00	54.00	12,480,750.00	94.00	21,725,750.00	9,245,000.00	-	TAMBAH
	- dia. 15,9 mm	mtr	320,350.00	14.00	4,484,900.00	14.00	4,484,900.00	28.00	8,969,800.00	4,484,900.00	-	TAMBAH
	- dia. 22,2 mm	mtr	421,400.00	16.00	6,742,400.00	16.00	6,742,400.00	12.00	5,056,800.00	-	1,685,600.00	BERKURANG
	- dia. 28,6 mm	mtr	518,150.00	24.00	12,435,600.00	24.00	12,435,600.00	29.00	15,026,350.00	2,590,750.00	-	TAMBAH
	OU.GD.A.L4.2							-				
	- dia. 9,52 mm	mtr	162,325.00	48.00	7,791,600.00	48.00	7,791,600.00	68.00	11,038,100.00	3,246,500.00	-	TAMBAH
	- dia. 12,7 mm	mtr	231,125.00					6.00	1,386,750.00	1,386,750.00		ITEM BARU
	- dia. 15,9 mm	mtr	320,350.00	52.00	16,658,200.00	52.00	16,658,200.00	67.00	21,463,450.00	4,805,250.00	-	TAMBAH
	- dia. 19,1 mm	mtr	381,625.00	27.00	10,303,875.00	27.00	10,303,875.00	39.00	14,883,375.00	4,579,500.00	-	TAMBAH
	- dia. 22,2 mm	mtr	421,400.00	8.00	3,371,200.00	8.00	3,371,200.00	-	-	-	3,371,200.00	DIHILANGKAN
	- dia. 28,6 mm	mtr	518,150.00	15.00	7,772,250.00	15.00	7,772,250.00	13.00	6,735,950.00	-	1,036,300.00	BERKURANG
	- dia. 34,9 mm	mtr	621,500.00	5.00	3,107,500.00	5.00	3,107,500.00	9.00	5,593,500.00	2,486,000.00	-	TAMBAH
	- dia. 41,3 mm	mtr	852,500.00	19.00	16,197,500.00	19.00	16,197,500.00	22.00	18,755,000.00	2,557,500.00	-	TAMBAH
	Refnet Joint	buah	1,612,500.00	38.00	61,275,000.00	38.00	61,275,000.00	38.00	61,275,000.00	-	-	TETAP
	Pipa Drain + Isolasi							-				
	- dia. 65 mm	mtr	194,600.00	4.00	778,400.00	4.00	778,400.00	4.00	778,400.00	-	-	TETAP
	- dia. 50 mm	mtr	147,820.00	9.00	1,330,380.00	9.00	1,330,380.00	10.00	1,478,200.00	147,820.00	-	TAMBAH
	- dia. 40 mm	mtr	116,900.00	41.00	4,792,900.00	41.00	4,792,900.00	47.00	5,494,300.00	701,400.00	-	TAMBAH
	- dia. 32 mm	mtr	100,100.00	28.00	2,802,800.00	28.00	2,802,800.00	24.00	2,402,400.00	-	400,400.00	BERKURANG
	- dia. 25 mm	mtr	77,562.50	56.00	4,343,500.00	56.00	4,343,500.00	52.00	4,033,250.00	-	310,250.00	BERKURANG
	- dia. 20 mm	mtr	46,100.00					10.00	461,000.00	461,000.00		ITEM BARU
	2 Lantai 5							-				
	Pipa AC VRF + Isolasi							-				
	OU.GD.A.L5.1							-				
	- dia. 6,4 mm	mtr	96,750.00	30.00	2,902,500.00	30.00	2,902,500.00	65.00	6,288,750.00	3,386,250.00	-	TAMBAH
	- dia. 9,52 mm	mtr	162,325.00	29.00	4,707,425.00	29.00	4,707,425.00	40.00	6,493,000.00	1,785,575.00	-	TAMBAH
	- dia. 12,7 mm	mtr	231,125.00	54.00	12,480,750.00	54.00	12,480,750.00	94.00	21,725,750.00	9,245,000.00	-	TAMBAH
	- dia. 15,9 mm	mtr	320,350.00	14.00	4,484,900.00	14.00	4,484,900.00	28.00	8,969,800.00	4,484,900.00	-	TAMBAH
	- dia. 22,2 mm	mtr	421,400.00	15.00	6,321,000.00	15.00	6,321,000.00	12.00	5,056,800.00	-	1,264,200.00	BERKURANG
	- dia. 28,6 mm	mtr	518,150.00	24.00	12,435,600.00	24.00	12,435,600.00	29.00	15,026,350.00	2,590,750.00	-	TAMBAH
	OU.GD.A.L5.2							-				
	- dia. 12,7 mm	mtr	162,325.00			37.00	6,006,025.00	68.00	11,038,100.00	5,032,075.00	-	TAMBAH

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- dia. 9,52 mm	mtr	231,125.00	37.00	8,551,625.00		-	6.00	1,386,750.00	1,386,750.00	-	ITEM BARU
	- dia. 15,9 mm	mtr	320,350.00	43.00	13,775,050.00	43.00	13,775,050.00	67.00	21,463,450.00	7,688,400.00	-	TAMBAH
	- dia. 19,1 mm	mtr	381,625.00	26.00	9,922,250.00	26.00	9,922,250.00	39.00	14,883,375.00	4,961,125.00	-	TAMBAH
	- dia. 22,2 mm	mtr	421,400.00	8.00	3,371,200.00	8.00	3,371,200.00	-	-	-	3,371,200.00	DIHILANGKAN
	- dia. 28,6 mm	mtr	518,150.00	15.00	7,772,250.00	15.00	7,772,250.00	13.00	6,735,950.00	-	1,036,300.00	BERKURANG
	- dia. 34,9 mm	mtr	621,500.00	5.00	3,107,500.00	5.00	3,107,500.00	9.00	5,593,500.00	2,486,000.00	-	TAMBAH
	- dia. 41,3 mm	mtr	852,500.00	20.00	17,050,000.00	20.00	17,050,000.00	22.00	18,755,000.00	1,705,000.00	-	TAMBAH
	Refnet Joint	buah	1,612,500.00	38.00	61,275,000.00	38.00	61,275,000.00	38.00	61,275,000.00	-	-	TETAP
	Pipa Drain + Isolasi							-	-			
	- dia. 65 mm	mtr	194,600.00	4.00	778,400.00	4.00	778,400.00	4.00	778,400.00	-	-	TETAP
	- dia. 50 mm	mtr	147,820.00	9.00	1,330,380.00	9.00	1,330,380.00	10.00	1,478,200.00	147,820.00	-	TAMBAH
	- dia. 40 mm	mtr	116,900.00	41.00	4,792,900.00	41.00	4,792,900.00	47.00	5,494,300.00	701,400.00	-	TAMBAH
	- dia. 32 mm	mtr	100,100.00	28.00	2,802,800.00	28.00	2,802,800.00	24.00	2,402,400.00	-	400,400.00	BERKURANG
	- dia. 25 mm	mtr	77,562.50	56.00	4,343,500.00	56.00	4,343,500.00	57.00	4,421,062.50	77,562.50	-	TAMBAH
	- dia. 20 mm	mtr	46,100.00					5.00	230,500.00	230,500.00		ITEM BARU
	3 Lantai 6							-	-			
	Pipa AC VRF + Isolasi							-	-			
	OU.GD.A.L6.1							-	-			
	- dia. 6,4 mm	mtr	96,750.00	37.00	3,579,750.00	37.00	3,579,750.00	64.00	6,192,000.00	2,612,250.00	-	TAMBAH
	- dia. 9,52 mm	mtr	162,325.00	22.00	3,571,150.00	22.00	3,571,150.00	41.00	6,655,325.00	3,084,175.00	-	TAMBAH
	- dia. 12,7 mm	mtr	231,125.00	38.00	8,782,750.00	38.00	8,782,750.00	93.00	21,494,625.00	12,711,875.00	-	TAMBAH
	- dia. 15,9 mm	mtr	320,350.00	22.00	7,047,700.00	22.00	7,047,700.00	21.00	6,727,350.00	-	320,350.00	BERKURANG
	- dia. 19,1 mm	mtr	381,625.00	9.00	3,434,625.00	9.00	3,434,625.00	8.00	3,053,000.00	-	381,625.00	BERKURANG
	- dia. 22,2 mm	mtr	421,400.00	8.00	3,371,200.00	8.00	3,371,200.00	12.00	5,056,800.00	1,685,600.00	-	TAMBAH
	- dia. 28,6 mm	mtr	518,150.00	32.00	16,580,800.00	32.00	16,580,800.00	29.00	15,026,350.00	-	1,554,450.00	BERKURANG
	OU.GD.A.L6.2							-	-			
	- dia. 9,52 mm	mtr	162,325.00	48.00	7,791,600.00	48.00	7,791,600.00	68.00	11,038,100.00	3,246,500.00	-	TAMBAH
	- dia. 12,7 mm	mtr	231,125.00					6.00	1,386,750.00	1,386,750.00		ITEM BARU
	- dia. 15,9 mm	mtr	320,350.00	52.00	16,658,200.00	52.00	16,658,200.00	67.00	21,463,450.00	4,805,250.00	-	TAMBAH
	- dia. 19,1 mm	mtr	381,625.00	35.00	13,356,875.00	35.00	13,356,875.00	39.00	14,883,375.00	1,526,500.00	-	TAMBAH
	- dia. 22,2 mm	mtr	421,400.00	8.00	3,371,200.00	8.00	3,371,200.00	-	-	-	3,371,200.00	DIHILANGKAN
	- dia. 28,6 mm	mtr	518,150.00	15.00	7,772,250.00	15.00	7,772,250.00	13.00	6,735,950.00	-	1,036,300.00	BERKURANG
	- dia. 34,9 mm	mtr	621,500.00	5.00	3,107,500.00	5.00	3,107,500.00	9.00	5,593,500.00	2,486,000.00	-	TAMBAH
	- dia. 41,3 mm	mtr	852,500.00	19.00	16,197,500.00	19.00	16,197,500.00	22.00	18,755,000.00	2,557,500.00	-	TAMBAH
	Refnet Joint	buah	1,612,500.00	38.00	61,275,000.00	38.00	61,275,000.00	23.00	37,087,500.00	-	24,187,500.00	BERKURANG
	Pipa Drain + Isolasi							-	-			
	- dia. 65 mm	mtr	194,600.00	4.00	778,400.00	4.00	778,400.00	4.00	778,400.00	-	-	TETAP
	- dia. 50 mm	mtr	147,820.00	9.00	1,330,380.00	9.00	1,330,380.00	10.00	1,478,200.00	147,820.00	-	TAMBAH
	- dia. 40 mm	mtr	116,900.00	40.00	4,676,000.00	40.00	4,676,000.00	43.00	5,026,700.00	350,700.00	-	TAMBAH
	- dia. 32 mm	mtr	100,100.00	29.00	2,902,900.00	29.00	2,902,900.00	18.00	1,801,800.00	-	1,101,100.00	BERKURANG
	- dia. 25 mm	mtr	77,562.50	55.00	4,265,937.50	55.00	4,265,937.50	60.00	4,653,750.00	387,812.50	-	TAMBAH
	- dia. 20 mm	mtr	46,100.00					5.00	230,500.00	230,500.00		ITEM BARU
	4 Lantai 7							-	-			
	Pipa AC VRF + Isolasi							-	-			
	OU.GD.A.L7.1							-	-			
	- dia. 6,4 mm	mtr	96,750.00	14.00	1,354,500.00	14.00	1,354,500.00	12.00	1,161,000.00	-	193,500.00	BERKURANG
	- dia. 9,52 mm	mtr	162,325.00	32.00	5,194,400.00	32.00	5,194,400.00	47.00	7,629,275.00	2,434,875.00	-	TAMBAH
	- dia. 12,7 mm	mtr	231,125.00	13.00	3,004,625.00	13.00	3,004,625.00	29.00	6,702,625.00	3,698,000.00	-	TAMBAH
	- dia. 15,9 mm	mtr	320,350.00	41.00	13,134,350.00	41.00	13,134,350.00	61.00	19,541,350.00	6,407,000.00	-	TAMBAH
	- dia. 19,1 mm	mtr	381,625.00	9.00	3,434,625.00	9.00	3,434,625.00	8.00	3,053,000.00	-	381,625.00	BERKURANG
	- dia. 22,2 mm	mtr	421,400.00	12.00	5,056,800.00	12.00	5,056,800.00	-	-	-	5,056,800.00	DIHILANGKAN
	- dia. 28,6 mm	mtr	518,150.00	28.00	14,508,200.00	28.00	14,508,200.00	39.00	20,207,850.00	5,699,650.00	-	TAMBAH
	OU.GD.A.L7.2							-	-			
	- dia. 6,4 mm	mtr	96,750.00	33.00	3,192,750.00	33.00	3,192,750.00	50.00	4,837,500.00	1,644,750.00	-	TAMBAH
	- dia. 9,52 mm	mtr	162,325.00	29.00	4,707,425.00	29.00	4,707,425.00	51.00	8,278,575.00	3,571,150.00	-	TAMBAH
	- dia. 12,7 mm	mtr	231,125.00	30.00	6,933,750.00	30.00	6,933,750.00	52.00	12,018,500.00	5,084,750.00	-	TAMBAH
	- dia. 15,9 mm	mtr	320,350.00	43.00	13,775,050.00	43.00	13,775,050.00	57.00	18,259,950.00	4,484,900.00	-	TAMBAH
	- dia. 19,1 mm	mtr	381,625.00	31.00	11,830,375.00	31.00	11,830,375.00	33.00	12,593,625.00	763,250.00	-	TAMBAH
	- dia. 22,2 mm	mtr	421,400.00	6.00	2,528,400.00	6.00	2,528,400.00	5.00	2,107,000.00	-	421,400.00	BERKURANG

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- dia. 28,6 mm	mtr	518,150.00	18.00	9,326,700.00	18.00	9,326,700.00	13.00	6,735,950.00	-	2,590,750.00	BERKURANG
	- dia. 34,9 mm	mtr	621,500.00	9.00	5,593,500.00	9.00	5,593,500.00	9.00	5,593,500.00	-	-	TETAP
	- dia. 41,3 mm	mtr	852,500.00	22.00	18,755,000.00	22.00	18,755,000.00	24.00	20,460,000.00	1,705,000.00	-	TAMBAH
	Refnet Joint	buah	1,612,500.00	44.00	70,950,000.00	44.00	70,950,000.00	22.00	35,475,000.00	-	35,475,000.00	BERKURANG
	Pipa Drain + Isolasi							-				
	- dia. 65 mm	mtr	194,600.00	4.00	778,400.00	4.00	778,400.00	4.00	778,400.00	-	-	TETAP
	- dia. 50 mm	mtr	147,820.00	9.00	1,330,380.00	9.00	1,330,380.00	10.00	1,478,200.00	147,820.00	-	TAMBAH
	- dia. 40 mm	mtr	116,900.00	43.00	5,026,700.00	43.00	5,026,700.00	36.00	4,208,400.00	-	818,300.00	BERKURANG
	- dia. 32 mm	mtr	100,100.00	31.00	3,103,100.00	31.00	3,103,100.00	18.00	1,801,800.00	-	1,301,300.00	BERKURANG
	- dia. 25 mm	mtr	77,562.50	62.00	4,808,875.00	62.00	4,808,875.00	62.00	4,808,875.00	-	-	TETAP
	- dia. 20 mm	mtr	46,100.00					5.00	230,500.00	230,500.00		ITEM BARU
	5 Lantai 8							-				
	Pipa AC VRF + Isolasi							-				
	OU.GD.A.L8.1							-				
	- dia. 6,4 mm	mtr	96,750.00	14.00	1,354,500.00	14.00	1,354,500.00	12.00	1,161,000.00	-	193,500.00	BERKURANG
	- dia. 9,52 mm	mtr	162,325.00	32.00	5,194,400.00	32.00	5,194,400.00	47.00	7,629,275.00	2,434,875.00	-	TAMBAH
	- dia. 12,7 mm	mtr	231,125.00	13.00	3,004,625.00	13.00	3,004,625.00	29.00	6,702,625.00	3,698,000.00	-	TAMBAH
	- dia. 15,9 mm	mtr	320,350.00	41.00	13,134,350.00	41.00	13,134,350.00	61.00	19,541,350.00	6,407,000.00	-	TAMBAH
	- dia. 19,1 mm	mtr	381,625.00	9.00	3,434,625.00	9.00	3,434,625.00	8.00	3,053,000.00	-	381,625.00	BERKURANG
	- dia. 22,2 mm	mtr	421,400.00	12.00	5,056,800.00	12.00	5,056,800.00	-	-	-	5,056,800.00	DIHILANGKAN
	- dia. 28,6 mm	mtr	518,150.00	28.00	14,508,200.00	28.00	14,508,200.00	39.00	20,207,850.00	5,699,650.00	-	TAMBAH
	OU.GD.A.L8.2							-				
	- dia. 6,4 mm	mtr	96,750.00	33.00	3,192,750.00	33.00	3,192,750.00	50.00	4,837,500.00	1,644,750.00	-	TAMBAH
	- dia. 9,52 mm	mtr	162,325.00	29.00	4,707,425.00	29.00	4,707,425.00	51.00	8,278,575.00	3,571,150.00	-	TAMBAH
	- dia. 12,7 mm	mtr	231,125.00	30.00	6,933,750.00	30.00	6,933,750.00	52.00	12,018,500.00	5,084,750.00	-	TAMBAH
	- dia. 15,9 mm	mtr	320,350.00	43.00	13,775,050.00	43.00	13,775,050.00	57.00	18,259,950.00	4,484,900.00	-	TAMBAH
	- dia. 19,1 mm	mtr	381,625.00	31.00	11,830,375.00	31.00	11,830,375.00	33.00	12,593,625.00	763,250.00	-	TAMBAH
	- dia. 22,2 mm	mtr	421,400.00	6.00	2,528,400.00	6.00	2,528,400.00	5.00	2,107,000.00	-	421,400.00	BERKURANG
	- dia. 28,6 mm	mtr	518,150.00	18.00	9,326,700.00	18.00	9,326,700.00	13.00	6,735,950.00	-	2,590,750.00	BERKURANG
	- dia. 34,9 mm	mtr	621,500.00	9.00	5,593,500.00	9.00	5,593,500.00	9.00	5,593,500.00	-	-	TETAP
	- dia. 41,3 mm	mtr	852,500.00	22.00	18,755,000.00	22.00	18,755,000.00	24.00	20,460,000.00	1,705,000.00	-	TAMBAH
	Refnet Joint	buah	1,612,500.00	44.00	70,950,000.00	44.00	70,950,000.00	22.00	35,475,000.00	-	35,475,000.00	BERKURANG
	Pipa Drain + Isolasi							-				
	- dia. 65 mm	mtr	194,600.00	4.00	778,400.00	4.00	778,400.00	4.00	778,400.00	-	-	TETAP
	- dia. 50 mm	mtr	147,820.00	9.00	1,330,380.00	9.00	1,330,380.00	10.00	1,478,200.00	147,820.00	-	TAMBAH
	- dia. 40 mm	mtr	116,900.00	43.00	5,026,700.00	43.00	5,026,700.00	51.00	5,961,900.00	935,200.00	-	TAMBAH
	- dia. 32 mm	mtr	100,100.00	31.00	3,103,100.00	31.00	3,103,100.00	39.00	3,903,900.00	800,800.00	-	TAMBAH
	- dia. 25 mm	mtr	77,562.50	62.00	4,808,875.00	62.00	4,808,875.00	72.00	5,584,500.00	775,625.00	-	TAMBAH
	5 Lantai ATAP							-				
	Pipa AC Split + Isolasi							-				
	IU-OU-GD.A.AT.1 6,4 mm + 12,7 mm	m	268,750.00	4.00	1,075,000.00	4.00	1,075,000.00	-	-	-	1,075,000.00	DIHILANGKAN
	IU-OU-GD.A.AT.1 6,4 mm + 9,5 mm	m	215,000.00					6.00	1,290,000.00	1,290,000.00	-	ITEM BARU
	IU-OU-GD.A.AT.26,4 mm + 12,7 mm	m	268,750.00	4.00	1,075,000.00	4.00	1,075,000.00	-	-	-	1,075,000.00	DIHILANGKAN
	IU-OU-GD.A.AT.2 6,4 mm + 9,5 mm	m	215,000.00					6.00	1,290,000.00	1,290,000.00	-	ITEM BARU
	IU-OU-GD.A.AT.3 6,4 mm + 12,7 mm	m	268,750.00	4.00	1,075,000.00	4.00	1,075,000.00	-	-	-	1,075,000.00	DIHILANGKAN
	IU-OU-GD.A.AT.3 6,4 mm + 9,5 mm	m	215,000.00					6.00	1,290,000.00	1,290,000.00	-	ITEM BARU
	IU-OU-GD.A.AT.46,4 mm + 12,7 mm	m	268,750.00	6.00	1,612,500.00	6.00	1,612,500.00	-	-	-	1,612,500.00	DIHILANGKAN
	IU-OU-GD.A.AT.4 6,4 mm + 9,5 mm	m	215,000.00					8.00	1,720,000.00	1,720,000.00	-	ITEM BARU
	IU-OU-GD.A.AT.56,4 mm + 12,7 mm	m	268,750.00	4.00	1,075,000.00	4.00	1,075,000.00	-	-	-	1,075,000.00	DIHILANGKAN
	IU-OU-GD.A.AT.5 6,4 mm + 9,5 mm	m	215,000.00					6.00	1,290,000.00	1,290,000.00	-	ITEM BARU
	IU-OU-GD.A.AT.66,4 mm + 12,7 mm	m	268,750.00	7.00	1,881,250.00	7.00	1,881,250.00	-	-	-	1,881,250.00	DIHILANGKAN
	IU-OU-GD.A.AT.6 6,4 mm + 9,5 mm	m	215,000.00					10.00	2,150,000.00	2,150,000.00	-	ITEM BARU
	IU-OU-GD.A.AT.76,4 mm + 9,5 mm	m	215,000.00	7.00	1,505,000.00	7.00	1,505,000.00	10.00	2,150,000.00	645,000.00	-	TAMBAH
	IU-OU-GD.A.AT.86,4 mm + 12,7 mm	m	268,750.00	12.00	3,225,000.00	12.00	3,225,000.00	15.00	4,031,250.00	806,250.00	-	TAMBAH
	IU-OU-GD.A.AT.96,4 mm + 12,7 mm	m	268,750.00	15.00	4,031,250.00	15.00	4,031,250.00	18.00	4,837,500.00	806,250.00	-	TAMBAH
	IU-OU-GD.A.AT.106,4 mm + 12,7 mm	m	268,750.00	4.00	1,075,000.00	4.00	1,075,000.00	6.00	1,612,500.00	537,500.00	-	TAMBAH
	IU-OU-GD.A.AT.116,4 mm + 12,7 mm	m	268,750.00	4.00	1,075,000.00	4.00	1,075,000.00	6.00	1,612,500.00	537,500.00	-	TAMBAH
	IU-OU-GD.A.AT.126,4 mm + 12,7 mm	m	268,750.00	4.00	1,075,000.00	4.00	1,075,000.00	6.00	1,612,500.00	537,500.00	-	TAMBAH
	IU-OU-GD.A.AT.136,4 mm + 12,7 mm	m	268,750.00	10.00	2,687,500.00	10.00	2,687,500.00	14.00	3,762,500.00	1,075,000.00	-	TAMBAH

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	IU-OU-GD.A.L6.22 6,4 mm + 9,5 mm	m	215,000.00					11.00	2,365,000.00	2,365,000.00		ITEM BARU
	IU-OU-GD.A.L6.23 6,4 mm + 9,5 mm	m	215,000.00					13.00	2,795,000.00	2,795,000.00		ITEM BARU
	IU-OU-GD.A.L6.24 6,4 mm + 9,5 mm	m	215,000.00					19.00	4,085,000.00	4,085,000.00		ITEM BARU
	Pipa Drain + Isolasi							-				
	- dia. 25 mm	mtr	77,562.50	9.00	698,062.50	9.00	698,062.50	4.00	310,250.00	-	387,812.50	BERKURANG
	- dia. 20 mm	mtr	46,100.00	54.00	2,489,400.00	54.00	2,489,400.00	120.00	5,532,000.00	3,042,600.00	-	TAMBAH
	e. Pekerjaan Ducting, Grille dan Diffuser dan Instalasinya							-				
	1 Lantai Basement							-				
	EF.GD.A.B.4							-				
	Exhaust Air Grille (EAG)							-				
	- E3.GA - 450 mm x 250 mm	bh	232,627.50	2.00	465,255.00	2.00	465,255.00	2.00	465,255.00	-	-	TETAP
	2 Lantai 4							-				
	IU.GD.A.L4.1							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.56	871,416.00	1.56	871,416.00	1.56	871,416.00	-	-	TETAP
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	14.21	5,291,804.00	14.21	5,291,804.00	20.95	7,801,780.00	2,509,976.00	-	TAMBAH
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	Fresh Duct							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	16.07	2,992,234.00	16.07	2,992,234.00	14.95	2,783,690.00	-	208,544.00	BERKURANG
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S4.GA - 300 mm x 300 mm	bh	304,631.25	2.00	609,262.50	2.00	609,262.50	2.00	609,262.50	-	-	TETAP
	- S7.GA - 200 mm x 200 mm	bh	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 300 mm	bh	260,321.25	1.00	260,321.25	1.00	260,321.25	1.00	260,321.25	-	-	TETAP
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 500 mm x 350 mm	bh	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	-	-	TETAP
	Motorized Dumper (MD)							-				
	- 350 mm x 300 mm	bh	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	-	-	TETAP
	Magnehelic Indicator	unit	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	-	-	TETAP
	Panel Kontrol Ruang Isolasi + Pengkabelan	set	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	-	-	TETAP
	Aksesoris indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L4.2							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	2.16	1,206,576.00	2.16	1,206,576.00	4.80	2,681,280.00	1,474,704.00	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	18.81	7,004,844.00	18.81	7,004,844.00	24.90	9,272,760.00	2,267,916.00	-	TAMBAH
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	Fresh Duct							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	12.96	2,413,152.00	12.96	2,413,152.00	14.40	2,681,280.00	268,128.00	-	TAMBAH
	Suppl Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S2.GA - 350 mm x 350 mm	bh	341,250.00	1.00	341,250.00	1.00	341,250.00	1.00	341,250.00	-	-	TETAP
	- S8.GA - 200 mm x 200 mm	bh	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	-	-	TETAP
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 500 mm x 350 mm	bh	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	-	-	TETAP
	Motorized Dumper (MD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	-	-	TETAP
	Magnehelic Indicator	unit	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	-	-	TETAP
	Panel Kontrol Ruang Isolasi + Pengkabelan	set	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	-	-	TETAP
	Aksesoris indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L4.3							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S3.GA - 450 mm x 200 mm	bh	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R2.GA - 450 mm x 250 mm	bh	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L4.4							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S3.GA - 450 mm x 200 mm	bh	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R2.GA - 450 mm x 250 mm	bh	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L4.5							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S3.GA - 450 mm x 200 mm	bh	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R2.GA - 450 mm x 250 mm	bh	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L4.6							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S3.GA - 450 mm x 200 mm	bh	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R2.GA - 450 mm x 250 mm	bh	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L4.7							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S3.GA - 450 mm x 200 mm	bh	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R2.GA - 450 mm x 250 mm	bh	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L4.8							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	-	-	TETAP
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	12.39	4,614,036.00	12.39	4,614,036.00	14.40	5,362,560.00	748,524.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 900 mm x 150 mm	bh	542,797.50	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 550 mm x 250 mm	bh	299,092.50	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	2.00	465,255.00	232,627.50	-	TAMBAH
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L4.9							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0 lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	-	-	TETAP
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0 lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	12.39	4,614,036.00	12.39	4,614,036.00	14.40	5,362,560.00	748,524.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 900 mm x 150 mm	bh	542,797.50	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 550 mm x 250 mm	bh	299,092.50	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	2.00	465,255.00	232,627.50	-	TAMBAH
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L4.10							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0 lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	-	-	TETAP
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0 lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	12.38	4,610,312.00	12.38	4,610,312.00	14.40	5,362,560.00	752,248.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 900 mm x 150 mm	bh	542,797.50	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 550 mm x 250 mm	bh	299,092.50	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	2.00	465,255.00	232,627.50	-	TAMBAH
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L4.11							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0 lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	-	-	TETAP
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0 lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	12.39	4,614,036.00	12.39	4,614,036.00	14.40	5,362,560.00	748,524.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 900 mm x 150 mm	bh	542,797.50	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 550 mm x 250 mm	bh	299,092.50	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	2.00	465,255.00	232,627.50	-	TAMBAH
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L4.12							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0 lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	-	-	TETAP
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0 lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	12.38	4,610,312.00	12.38	4,610,312.00	14.40	5,362,560.00	752,248.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 900 mm x 150 mm	bh	542,797.50	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 550 mm x 250 mm	bh	299,092.50	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	2.00	465,255.00	232,627.50	-	TAMBAH
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L4.19							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0 lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.72	960,792.00	1.72	960,792.00	1.94	1,080,891.00	120,099.00	-	TAMBAH

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0 lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	10.62	3,954,888.00	10.62	3,954,888.00	11.95	4,450,180.00	495,292.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S5.GA - 250 mm x 250 mm	bh	312,939.38	2.00	625,878.76	2.00	625,878.76	2.00	625,878.76	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R4.GA - 250 mm x 200 mm	bh	155,085.00	2.00	310,170.00	2.00	310,170.00	2.00	310,170.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	2.00	254,782.50	2.00	254,782.50	2.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Variable Air Volume (VAV) + Box + Pengkabelan							-				
	- VAV-GA.2 - 175 CFM	bh	664,650.00	2.00	1,329,300.00	2.00	1,329,300.00	2.00	1,329,300.00	-	-	TETAP
	Aksesoris indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L4.21							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0 lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.45	809,970.00	1.45	809,970.00	2.66	1,486,993.20	677,023.20	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0 lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	25.21	9,388,204.00	25.21	9,388,204.00	29.60	11,023,040.00	1,634,836.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S4.GA - 300 mm x 300 mm	bh	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	-	-	TETAP
	- S6.GA - 200 mm x 200 mm	bh	193,856.25	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R3.GA - 400 mm x 250 mm	bh	227,088.75	1.00	227,088.75	1.00	227,088.75	1.00	227,088.75	-	-	TETAP
	- R5.GA - 250 mm x 200 mm	bh	155,085.00	2.00	310,170.00	2.00	310,170.00	2.00	310,170.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 200 mm x 200 mm	bh	166,162.50	1.00	166,162.50	1.00	166,162.50	1.00	166,162.50	-	-	TETAP
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	2.00	254,782.50	2.00	254,782.50	2.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Variable Air Volume (VAV) + Box + Pengkabelan							-				
	- VAV-GA.1 - 300 CFM	bh	664,650.00	1.00	664,650.00	1.00	664,650.00	1.00	664,650.00	-	-	TETAP
	- VAV-GA.3 - 150 CFM	bh	664,650.00	2.00	1,329,300.00	2.00	1,329,300.00	2.00	1,329,300.00	-	-	TETAP
	Aksesoris indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	EF.GD.A.L4.1							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	204,820.00	3.86	790,605.20	3.86	790,605.20	4.20	860,244.00	69,638.80	-	TAMBAH
	- BjLS 50	m2	186,200.00	36.63	6,820,506.00	36.63	6,820,506.00	37.50	6,982,500.00	161,994.00	-	TAMBAH
	Exhaust Air Grille (EAG)							-				
	- 250 mm x 250 mmE4.GA	bh	199,395.00	1.00	199,395.00	1.00	199,395.00	1.00	199,395.00	-	-	TETAP
	- 250 mm x 150 mmE6.GA	bh	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	-	-	TETAP
	- 150 mm x 150 mmE8.GA	bh	188,317.50	10.00	1,883,175.00	10.00	1,883,175.00	10.00	1,883,175.00	-	-	TETAP
	Exhaust Louvre (EL)							-				
	- 500 mm x 350 mm	bh	428,699.25	1.00	428,699.25	1.00	428,699.25	1.00	428,699.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L4.2 & L4.3							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	204,820.00	29.70	6,083,154.00	29.70	6,083,154.00	22.50	4,608,450.00	-	1,474,704.00	BERKURANG
	- BjLS 50	m2	186,200.00	48.58	9,045,596.00	48.58	9,045,596.00	51.80	9,645,160.00	599,564.00	-	TAMBAH
	Exhaust Air Grille (EAG)							-				
	- 500 mm x 300 mmE1.GA	bh	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	-	-	TETAP
	- 300 mm x 250 mmE2.GA	bh	216,011.25	2.00	432,022.50	2.00	432,022.50	2.00	432,022.50	-	-	TETAP
	- 250 mm x 150 mmE6.GA	bh	193,856.25	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	-	-	TETAP
	Exhaust Louvre (EL)							-				
	- 500 mm x 350 mm	bh	428,699.25	1.00	428,699.25	1.00	428,699.25	1.00	428,699.25	-	-	TETAP
	Motorized Dumper (MD)							-				
	- 350 mm x 300 mm	bh	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	2.00	1,440,075.00	720,037.50	-	TAMBAH
	EF.GD.A.L4.4							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjlS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L4.5							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjlS 50	m2	186,200.00	1.88	350,056.00	1.88	350,056.00	1.88	350,056.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L4.6							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjlS 50	m2	186,200.00	1.65	307,230.00	1.65	307,230.00	1.65	307,230.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L4.7							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjlS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L4.8							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjlS 50	m2	186,200.00	1.66	309,092.00	1.66	309,092.00	1.66	309,092.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L4.9							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjlS 50	m2	186,200.00	1.66	309,092.00	1.66	309,092.00	1.66	309,092.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L4.10							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjlS 50	m2	186,200.00	1.66	309,092.00	1.66	309,092.00	1.66	309,092.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L4.11							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjlS 50	m2	186,200.00	1.66	309,092.00	1.66	309,092.00	1.66	309,092.00	-	-	TETAP

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L4.12							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L4.13							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L4.14							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L4.15							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L4.16							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L4.17							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L4.18							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L4.19							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L4.20							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L4.21							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	18.80	3,500,560.00	18.80	3,500,560.00	18.80	3,500,560.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	376,635.00	1.00	376,635.00	1.00	376,635.00	1.00	376,635.00	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	-	-	TETAP
	Exhaust Air Grille (EAG)							-				
	- 300 mm x 300 mmE3.GA	bh	204,933.75	1.00	204,933.75	1.00	204,933.75	1.00	204,933.75	-	-	TETAP
	- 200 mm x 200 mmE7.GA	bh	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	-	-	TETAP
	- 150 mm x 150 mmE8.GA	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L4.22							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	204,820.00	4.20	860,244.00	4.20	860,244.00	2.10	430,122.00	-	430,122.00	BERKURANG
	- BjLS 50	m2	186,200.00	40.64	7,567,168.00	40.64	7,567,168.00	38.92	7,246,904.00	-	320,264.00	BERKURANG
	Exhaust Air Grille (EAG)							-				
	- 200 mm x 200 mmE5.GA	bh	193,856.25	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	-	-	TETAP
	- 200 mm x 200 mmE7.GA	bh	193,856.25	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	-	-	TETAP
	- 150 mm x 150 mmE9.GA	bh	188,317.50	9.00	1,694,857.50	9.00	1,694,857.50	9.00	1,694,857.50	-	-	TETAP
	Exhaust Louvre (EL)							-				
	- 500 mm x 350 mm	bh	443,100.00	1.00	443,100.00	1.00	443,100.00	1.00	443,100.00	-	-	TETAP
	IF.GD.A.L4.1							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	204,820.00	13.58	2,781,455.60	13.58	2,781,455.60	11.70	2,396,394.00	-	385,061.60	BERKURANG
	- BjLS 50	m2	186,200.00	51.89	9,661,918.00	51.89	9,661,918.00	48.00	8,937,600.00	-	724,318.00	BERKURANG
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 600 mm x 400 mm	bh	440,884.50	1.00	440,884.50	1.00	440,884.50	1.00	440,884.50	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	6.00	764,347.50	6.00	764,347.50	6.00	764,347.50	-	-	TETAP
	- 150 mm x 100 mm	bh	127,391.25	6.00	764,347.50	6.00	764,347.50	6.00	764,347.50	-	-	TETAP
	IF.GD.A.L4.2							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	204,820.00	54.14	11,088,954.80	54.14	11,088,954.80	47.60	9,749,432.00	-	1,339,522.80	BERKURANG
	- BjLS 50	m2	186,200.00	18.87	3,513,594.00	18.87	3,513,594.00	19.20	3,575,040.00	61,446.00	-	TAMBAH
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 750 mm x 400 mm	bh	440,884.50	1.00	440,884.50	1.00	440,884.50	1.00	440,884.50	-	-	TETAP
	Fresh Air Grille (FAG)							-				
	- 500 mm x 250 mm	bh	420,945.00	5.00	2,104,725.00	5.00	2,104,725.00	5.00	2,104,725.00	-	-	TETAP

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	IF.GD.A.L4.3							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	204,820.00					52.70	10,794,014.00	10,794,014.00		ITEM BARU
	- BjLS 50	m2	186,200.00					19.20	3,575,040.00	3,575,040.00		ITEM BARU
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 750 mm x 400 mm	bh	506,000.00					1.00	506,000.00	506,000.00		ITEM BARU
	Fresh Air Grille (FAG)							-				
	- 500 mm x 250 mm	bh	330,000.00					5.00	1,650,000.00	1,650,000.00		ITEM BARU
	VOID							-				
	Grille Grille							-				
	- 1.150 mm x 500 mm	bh	179,687.50	1.00	179,687.50	1.00	179,687.50	2.00	359,375.00	179,687.50	-	TAMBAH
	- 3.000 mm x 500 mm	bh	468,750.00	1.00	468,750.00	1.00	468,750.00	2.00	937,500.00	468,750.00	-	TAMBAH
	Area Tangga Kebakaran							-				
	Pressurized Grille (PG)							-				
	- PG1 - 900 mm x 350 mm	bh	472,500.00	4.00	1,890,000.00	4.00	1,890,000.00	4.00	1,890,000.00	-	-	TETAP
	- PG2 - 650 mm x 300 mm	bh	341,250.00	3.00	1,023,750.00	3.00	1,023,750.00	2.00	682,500.00	-	341,250.00	BERKURANG
	3 Lantai 5							-				
	IU.GD.A.L5.1							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.56	871,416.00	1.56	871,416.00	1.56	871,416.00	-	-	TETAP
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	14.21	5,291,804.00	14.21	5,291,804.00	20.95	7,801,780.00	2,509,976.00	-	TAMBAH
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	Fresh Duct							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	16.07	2,992,234.00	16.07	2,992,234.00	14.95	2,783,690.00	-	208,544.00	BERKURANG
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S4.GA - 300 mm x 300 mm	bh	304,631.25	2.00	609,262.50	2.00	609,262.50	2.00	609,262.50	-	-	TETAP
	- S7.GA - 200 mm x 200 mm	bh	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 300 mm	bh	260,321.25	1.00	260,321.25	1.00	260,321.25	1.00	260,321.25	-	-	TETAP
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 500 mm x 350 mm	bh	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	-	-	TETAP
	Motorized Dumper (MD)							-				
	- 350 mm x 300 mm	bh	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	-	-	TETAP
	Magnehelic Indicator	unit	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	-	-	TETAP
	Panel Kontrol Ruang Isolasi + Pengkabelan	set	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	-	-	TETAP
	Aksesoris indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L5.2							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	2.16	1,206,576.00	2.16	1,206,576.00	4.80	2,681,280.00	1,474,704.00	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	18.81	7,004,844.00	18.81	7,004,844.00	24.90	9,272,760.00	2,267,916.00	-	TAMBAH
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	Fresh Duct							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	12.96	2,413,152.00	12.96	2,413,152.00	14.40	2,681,280.00	268,128.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S2.GA - 350 mm x 350 mm	bh	341,250.00	1.00	341,250.00	1.00	341,250.00	1.00	341,250.00	-	-	TETAP
	- S8.GA - 200 mm x 200 mm	bh	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	-	-	TETAP
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 500 mm x 350 mm	bh	415,406.25	1.00	415,406.25	1.00	415,406.25	1.00	415,406.25	-	-	TETAP
	Motorized Dumper (MD)							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- 350 mm x 250 mm	bh	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	-	-	TETAP
	Magnehelic Indicator	unit	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	-	-	TETAP
	Panel Kontrol Ruang Isolasi + Pengkabelan	set	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	-	-	TETAP
	Aksesories indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L5.3							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S3.GA - 450 mm x 200 mm	bh	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R2.GA - 450 mm x 250 mm	bh	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L5.4							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S3.GA - 450 mm x 200 mm	bh	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R2.GA - 450 mm x 250 mm	bh	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L5.5							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S3.GA - 450 mm x 200 mm	bh	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R2.GA - 450 mm x 250 mm	bh	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L5.6							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S3.GA - 450 mm x 200 mm	bh	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R2.GA - 450 mm x 250 mm	bh	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L5.7							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S3.GA - 450 mm x 200 mm	bh	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R2.GA - 450 mm x 250 mm	bh	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L5.8							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	-	-	TETAP
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	12.39	4,614,036.00	12.39	4,614,036.00	14.40	5,362,560.00	748,524.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 900 mm x 150 mm	bh	542,797.50	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	-	-	TETAP

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 550 mm x 250 mm	bh	299,092.50	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	2.00	465,255.00	232,627.50	-	TAMBAH
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L5.9							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	-	-	TETAP
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	12.39	4,614,036.00	12.39	4,614,036.00	14.40	5,362,560.00	748,524.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 900 mm x 150 mm	bh	542,797.50	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 550 mm x 250 mm	bh	299,092.50	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	2.00	465,255.00	232,627.50	-	TAMBAH
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L5.10							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	-	-	TETAP
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	12.39	4,614,036.00	12.39	4,614,036.00	14.40	5,362,560.00	748,524.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 900 mm x 150 mm	bh	542,797.50	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 550 mm x 250 mm	bh	299,092.50	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	2.00	465,255.00	232,627.50	-	TAMBAH
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L5.11							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	-	-	TETAP
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	12.39	4,614,036.00	12.39	4,614,036.00	14.40	5,362,560.00	748,524.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 900 mm x 150 mm	bh	542,797.50	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 550 mm x 250 mm	bh	299,092.50	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	2.00	465,255.00	232,627.50	-	TAMBAH
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L5.12							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	-	-	TETAP
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	12.39	4,614,036.00	12.39	4,614,036.00	14.40	5,362,560.00	748,524.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 900 mm x 150 mm	bh	542,797.50	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 550 mm x 250 mm	bh	299,092.50	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	2.00	465,255.00	232,627.50	-	TAMBAH
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L5.19							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.73	966,378.00	1.73	966,378.00	1.94	1,080,891.00	114,513.00	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	10.62	3,954,888.00	10.62	3,954,888.00	11.95	4,450,180.00	495,292.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S5.GA - 250 mm x 250 mm	bh	312,939.38	2.00	625,878.76	2.00	625,878.76	2.00	625,878.76	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R4.GA - 250 mm x 200 mm	bh	155,085.00	2.00	310,170.00	2.00	310,170.00	2.00	310,170.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	2.00	254,782.50	2.00	254,782.50	2.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Variable Air Volume (VAV) + Box + Pengkabelan							-				
	- VAV-GA.2 - 175 CFM	bh	664,650.00	2.00	1,329,300.00	2.00	1,329,300.00	2.00	1,329,300.00	-	-	TETAP
	Aksesoris indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L5.21							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.46	815,556.00	1.46	815,556.00	2.66	1,486,993.20	671,437.20	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	25.22	9,391,928.00	25.22	9,391,928.00	29.60	11,023,040.00	1,631,112.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S4.GA - 300 mm x 300 mm	bh	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	-	-	TETAP
	- S6.GA - 200 mm x 200 mm	bh	193,856.25	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R3.GA - 400 mm x 250 mm	bh	227,088.75	1.00	227,088.75	1.00	227,088.75	1.00	227,088.75	-	-	TETAP
	- R5.GA - 250 mm x 200 mm	bh	155,085.00	2.00	310,170.00	2.00	310,170.00	2.00	310,170.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 200 mm x 200 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	2.00	254,782.50	2.00	254,782.50	2.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Variable Air Volume (VAV) + Box + Pengkabelan							-				
	- VAV-GA.1 - 300 CFM	bh	664,650.00	1.00	664,650.00	1.00	664,650.00	1.00	664,650.00	-	-	TETAP
	- VAV-GA.3 - 150 CFM	bh	664,650.00	2.00	1,329,300.00	2.00	1,329,300.00	2.00	1,329,300.00	-	-	TETAP
	Aksesoris indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	EF.GD.A.L5.1							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	204,820.00	3.87	792,653.40	3.87	792,653.40	4.20	860,244.00	67,590.60	-	TAMBAH
	- BjLS 50	m2	186,200.00	36.64	6,822,368.00	36.64	6,822,368.00	37.50	6,982,500.00	160,132.00	-	TAMBAH
	Exhaust Air Grille (EAG)							-				
	- 250 mm x 250 mmE4.GA	bh	199,395.00	1.00	199,395.00	1.00	199,395.00	1.00	199,395.00	-	-	TETAP
	- 250 mm x 150 mmE6.GA	bh	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	-	-	TETAP
	- 150 mm x 150 mmE8.GA	bh	188,317.50	10.00	1,883,175.00	10.00	1,883,175.00	10.00	1,883,175.00	-	-	TETAP
	Exhaust Louvre (EL)							-				
	- 500 mm x 350 mm	bh	415,406.25	1.00	415,406.25	1.00	415,406.25	1.00	415,406.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L5.2 & L5.3							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	204,820.00	29.70	6,083,154.00	29.70	6,083,154.00	29.70	6,083,154.00	-	-	TETAP
	- BjLS 50	m2	186,200.00	48.59	9,047,458.00	48.59	9,047,458.00	48.59	9,047,458.00	-	-	TETAP
	Exhaust Air Grille (EAG)							-				
	- 500 mm x 300 mmE1.GA	bh	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	-	-	TETAP
	- 300 mm x 250 mmE2.GA	bh	216,011.25	2.00	432,022.50	2.00	432,022.50	2.00	432,022.50	-	-	TETAP

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- 250 mm x 150 mmE6.GA	bh	193,856.25	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	-	-	TETAP
	Exhaust Louvre (EL)							-				
	- 500 mm x 350 mm	bh	415,406.25	1.00	415,406.25	1.00	415,406.25	1.00	415,406.25	-	-	TETAP
	Motorized Dumper (MD)							-				
	- 350 mm x 300 mm	bh	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	2.00	1,440,075.00	720,037.50	-	TAMBAH
	EF.GD.A.L5.4							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L5.5							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	1.88	350,056.00	1.88	350,056.00	1.88	350,056.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	357,500.00	1.00	357,500.00	1.00	357,500.00	1.00	357,500.00	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	197,285.00	1.00	197,285.00	1.00	197,285.00	1.00	197,285.00	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L5.6							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	1.66	309,092.00	1.66	309,092.00	1.66	309,092.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L5.7							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L5.8							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	1.66	309,092.00	1.66	309,092.00	1.66	309,092.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L5.9							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	1.66	309,092.00	1.66	309,092.00	1.66	309,092.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L5.10							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	1.66	309,092.00	1.66	309,092.00	1.66	309,092.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	-	-	TETAP

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L5.11							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	1.66	309,092.00	1.66	309,092.00	1.66	309,092.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L5.12							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L5.13							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L5.14							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L5.15							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L5.16							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L5.17							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L5.18							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L5.19							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L5.20							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	0.65	121,030.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L5.21							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	18.80	3,500,560.00	18.80	3,500,560.00	18.80	3,500,560.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	1.00	186,200.00	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Exhaust Air Grille (EAG)							-				
	- 300 mm x 300 mmE3.GA	bh	216,011.25	1.00	216,011.25	1.00	216,011.25	1.00	216,011.25	-	-	TETAP
	- 200 mm x 200 mmE7.GA	bh	166,162.50	1.00	166,162.50	1.00	166,162.50	1.00	166,162.50	-	-	TETAP
	- 150 mm x 150 mmE8.GA	bh	83,081.25	1.00	83,081.25	1.00	83,081.25	1.00	83,081.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L5.22							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	204,820.00	4.20	860,244.00	4.20	860,244.00	2.10	430,122.00	-	430,122.00	BERKURANG
	- BjLS 50	m2	186,200.00	40.64	7,567,168.00	40.64	7,567,168.00	38.92	7,246,904.00	-	320,264.00	BERKURANG
	Exhaust Air Grille (EAG)							-				
	- 200 mm x 200 mmE5.GA	bh	166,162.50	2.00	332,325.00	2.00	332,325.00	2.00	332,325.00	-	-	TETAP
	- 200 mm x 200 mmE7.GA	bh	166,162.50	2.00	332,325.00	2.00	332,325.00	2.00	332,325.00	-	-	TETAP
	- 150 mm x 150 mmE9.GA	bh	83,081.25	9.00	747,731.25	9.00	747,731.25	9.00	747,731.25	-	-	TETAP
	Exhaust Louvre (EL)							-				
	- 500 mm x 350 mm	bh	443,100.00	1.00	443,100.00	1.00	443,100.00	1.00	443,100.00	-	-	TETAP
	IF.GD.A.L5.1							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	204,820.00	13.58	2,781,455.60	13.58	2,781,455.60	11.70	2,396,394.00	-	385,061.60	BERKURANG
	- BjLS 50	m2	186,200.00	51.89	9,661,918.00	51.89	9,661,918.00	48.00	8,937,600.00	-	724,318.00	BERKURANG
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 600 mm x 400 mm	bh	440,884.50	1.00	440,884.50	1.00	440,884.50	1.00	440,884.50	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	6.00	764,347.50	6.00	764,347.50	6.00	764,347.50	-	-	TETAP
	- 150 mm x 100 mm	bh	127,391.25	6.00	764,347.50	6.00	764,347.50	6.00	764,347.50	-	-	TETAP
	IF.GD.A.L5.2							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- BjLS 60	m2	204,820.00	54.14	11,088,954.80	54.14	11,088,954.80	47.60	9,749,432.00	-	1,339,522.80	BERKURANG
	- BjLS 50	m2	186,200.00	18.87	3,513,594.00	18.87	3,513,594.00	19.20	3,575,040.00	61,446.00	-	TAMBAH
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 750 mm x 400 mm	bh	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	-	-	TETAP
	Fresh Air Grille (FAG)							-				
	- 500 mm x 250 mm	bh	420,945.00	5.00	2,104,725.00	5.00	2,104,725.00	5.00	2,104,725.00	-	-	TETAP
	IF.GD.A.L5.3							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	204,820.00					52.70	10,794,014.00	10,794,014.00		ITEM BARU
	- BjLS 50	m2	186,200.00					19.20	3,575,040.00	3,575,040.00		ITEM BARU
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 750 mm x 400 mm	bh	506,000.00					1.00	506,000.00	506,000.00		ITEM BARU
	Fresh Air Grille (FAG)							-				
	- 500 mm x 250 mm	bh	330,000.00					5.00	1,650,000.00	1,650,000.00		ITEM BARU
	VOID							-				
	Grille							-				
	- 1.150 mm x 500 mm	bh	575,000.00	1.00	575,000.00	1.00	575,000.00	2.00	1,150,000.00	575,000.00	-	TAMBAH
	- 3.000 mm x 500 mm	bh	1,275,000.00	1.00	1,275,000.00	1.00	1,275,000.00	2.00	2,550,000.00	1,275,000.00	-	TAMBAH
	Area Tangga Kebakaran							-				
	Pressurized Grille (PG)							-				
	- PG1 - 900 mm x 350 mm	bh	472,500.00	4.00	1,890,000.00	4.00	1,890,000.00	4.00	1,890,000.00	-	-	TETAP
	- PG2 - 650 mm x 300 mm	bh	341,250.00	3.00	1,023,750.00	3.00	1,023,750.00	2.00	682,500.00	-	341,250.00	BERKURANG
	4 Lantai 6							-				
	IU.GD.A.L6.1							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.56	871,416.00	1.56	871,416.00	1.56	871,416.00	-	-	TETAP
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	14.21	5,291,804.00	14.21	5,291,804.00	20.95	7,801,780.00	2,509,976.00	-	TAMBAH
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	Fresh Duct							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	16.07	2,992,234.00	16.07	2,992,234.00	14.95	2,783,690.00	-	208,544.00	BERKURANG
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S4.GA - 300 mm x 300 mm	bh	304,631.25	2.00	609,262.50	2.00	609,262.50	2.00	609,262.50	-	-	TETAP
	- S7.GA - 200 mm x 200 mm	bh	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 300 mm	bh	260,321.25	1.00	260,321.25	1.00	260,321.25	1.00	260,321.25	-	-	TETAP
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 500 mm x 350 mm	bh	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	-	-	TETAP
	Motorized Dumper (MD)							-				
	- 350 mm x 300 mm	bh	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	-	-	TETAP
	Magnehelic Indicator	unit	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	-	-	TETAP
	Panel Kontrol Ruang Isolasi + Pengkabelan	set	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	-	-	TETAP
	Aksesoris indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampian Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L6.2							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	2.16	1,206,576.00	2.16	1,206,576.00	4.80	2,681,280.00	1,474,704.00	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	18.81	7,004,844.00	18.81	7,004,844.00	24.90	9,272,760.00	2,267,916.00	-	TAMBAH
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	Fresh Duct							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	12.96	2,413,152.00	12.96	2,413,152.00	14.40	2,681,280.00	268,128.00	-	TAMBAH

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S2.GA - 350 mm x 350 mm	bh	341,250.00	1.00	341,250.00	1.00	341,250.00	1.00	341,250.00	-	-	TETAP
	- S8.GA - 200 mm x 200 mm	bh	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	-	-	TETAP
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 500 mm x 350 mm	bh	415,406.25	1.00	415,406.25	1.00	415,406.25	1.00	415,406.25	-	-	TETAP
	Motorized Dumper (MD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	-	-	TETAP
	Magnehelic Indicator	unit	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	-	-	TETAP
	Panel Kontrol Ruang Isolasi + Pengkabelan	set	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	-	-	TETAP
	Aksesories indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L6.3							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S3.GA - 450 mm x 200 mm	bh	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R2.GA - 450 mm x 250 mm	bh	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L6.4							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S3.GA - 450 mm x 200 mm	bh	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R2.GA - 450 mm x 250 mm	bh	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L6.5							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S3.GA - 450 mm x 200 mm	bh	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R2.GA - 450 mm x 250 mm	bh	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L6.6							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S3.GA - 450 mm x 200 mm	bh	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R2.GA - 450 mm x 250 mm	bh	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L6.7							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	0.66	245,784.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S3.GA - 450 mm x 200 mm	bh	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R2.GA - 450 mm x 250 mm	bh	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L6.8							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- B.JLS 50	m2	558,600.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	-	-	TETAP
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- B.JLS 50	m2	372,400.00	12.39	4,614,036.00	12.39	4,614,036.00	14.40	5,362,560.00	748,524.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 900 mm x 150 mm	bh	542,797.50	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 550 mm x 250 mm	bh	299,092.50	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	2.00	465,255.00	232,627.50	-	TAMBAH
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L6.9							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- B.JLS 50	m2	558,600.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	-	-	TETAP
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- B.JLS 50	m2	372,400.00	12.39	4,614,036.00	12.39	4,614,036.00	14.40	5,362,560.00	748,524.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 900 mm x 150 mm	bh	542,797.50	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 550 mm x 250 mm	bh	299,092.50	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	2.00	465,255.00	232,627.50	-	TAMBAH
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L6.10							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- B.JLS 50	m2	558,600.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	-	-	TETAP
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- B.JLS 50	m2	372,400.00	12.39	4,614,036.00	12.39	4,614,036.00	14.40	5,362,560.00	748,524.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 900 mm x 150 mm	bh	542,797.50	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 550 mm x 250 mm	bh	299,092.50	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	2.00	465,255.00	232,627.50	-	TAMBAH
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L6.11							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- B.JLS 50	m2	558,600.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	-	-	TETAP
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- B.JLS 50	m2	372,400.00	12.39	4,614,036.00	12.39	4,614,036.00	14.40	5,362,560.00	748,524.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 900 mm x 150 mm	bh	542,797.50	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 550 mm x 250 mm	bh	299,092.50	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	2.00	465,255.00	232,627.50	-	TAMBAH
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L6.12							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- B.JLS 50	m2	558,600.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	1.44	804,384.00	-	-	TETAP
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- BjLS 50	m2	372,400.00	12.39	4,614,036.00	12.39	4,614,036.00	14.40	5,362,560.00	748,524.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 900 mm x 150 mm	bh	542,797.50	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	2.00	1,085,595.00	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 550 mm x 250 mm	bh	299,092.50	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	2.00	598,185.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	2.00	465,255.00	232,627.50	-	TAMBAH
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L6.19							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.73	966,378.00	1.73	966,378.00	1.94	1,080,891.00	114,513.00	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	10.62	3,954,888.00	10.62	3,954,888.00	11.95	4,450,180.00	495,292.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S5.GA - 250 mm x 250 mm	bh	312,939.38	2.00	625,878.76	2.00	625,878.76	2.00	625,878.76	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R4.GA - 250 mm x 200 mm	bh	155,085.00	2.00	310,170.00	2.00	310,170.00	2.00	310,170.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	2.00	254,782.50	2.00	254,782.50	2.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Variable Air Volume (VAV) + Box + Pengkabelan							-				
	- VAV-GA.2 - 175 CFM	bh	664,650.00	2.00	1,329,300.00	2.00	1,329,300.00	2.00	1,329,300.00	-	-	TETAP
	Aksesoris indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	EF.GD.A.L6.1											
	EF.GD.A.L6.21											
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn											
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya											
	- BjLS 80	m2	260,680.00	10.66	2,778,848.80	10.66	2,778,848.80	19.20	5,005,056.00	2,226,207.20	-	TAMBAH
	Exhaust Louvre (EL)							-				
	- 950 mm x 600 mm	bh	653,572.50	1.00	653,572.50	1.00	653,572.50	1.00	653,572.50	-	-	TETAP
	IU.GD.A.L6.22							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.46	815,556.00	1.46	815,556.00	2.66	1,486,993.20	671,437.20	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	25.22	9,391,928.00	25.22	9,391,928.00	29.60	11,023,040.00	1,631,112.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S4.GA - 300 mm x 300 mm	bh	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	1.00	304,631.25	-	-	TETAP
	- S6.GA - 200 mm x 200 mm	bh	312,939.38	2.00	625,878.76	2.00	625,878.76	2.00	625,878.76	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R3.GA - 400 mm x 250 mm	bh	227,088.75	1.00	227,088.75	1.00	227,088.75	1.00	227,088.75	-	-	TETAP
	- R5.GA - 250 mm x 200 mm	bh	155,085.00	2.00	310,170.00	2.00	310,170.00	2.00	310,170.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 200 mm x 200 mm	bh	166,162.50	1.00	166,162.50	1.00	166,162.50	1.00	166,162.50	-	-	TETAP
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	2.00	254,782.50	2.00	254,782.50	2.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Variable Air Volume (VAV) + Box + Pengkabelan							-				
	- VAV-GA.1 - 300 CFM	bh	664,650.00	1.00	664,650.00	1.00	664,650.00	1.00	664,650.00	-	-	TETAP
	- VAV-GA.3 - 150 CFM	bh	664,650.00	2.00	1,329,300.00	2.00	1,329,300.00	2.00	1,329,300.00	-	-	TETAP
	Aksesoris indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	EF.GD.A.L6.2 & L6.3							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	204,820.00	29.70	6,083,154.00	29.70	6,083,154.00	22.50	4,608,450.00	-	1,474,704.00	BERKURANG
	- BjLS 50	m2	186,200.00	48.59	9,047,458.00	48.59	9,047,458.00	51.80	9,645,160.00	597,702.00	-	TAMBAH
	Exhaust Air Grille (EAG)							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- 500 mm x 300 mmE1.GA	bh	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	-	-	TETAP
	- 300 mm x 250 mmE2.GA	bh	216,011.25	2.00	432,022.50	2.00	432,022.50	2.00	432,022.50	-	-	TETAP
	- 250 mm x 150 mmE6.GA	bh	193,856.25	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	-	-	TETAP
	Exhaust Louvre (EL)							-				
	- 500 mm x 350 mm	bh	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	-	-	TETAP
	Motorized Dumper (MD)							-				
	- 350 mm x 300 mm	bh	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	2.00	1,440,075.00	720,037.50	-	TAMBAH
	EF.GD.A.L6.4							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00					0.72	134,064.00	134,064.00		ITEM BARU
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50					1.00	188,317.50	188,317.50		ITEM BARU
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25					1.00	127,391.25	127,391.30		ITEM BARU
	EF.GD.A.L6.5							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	1.44	268,128.00	1.44	268,128.00	1.80	335,160.00	67,032.00	-	TAMBAH
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L6.6							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	1.80	335,160.00	1.80	335,160.00	1.80	335,160.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L6.7							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.51	94,962.00	0.51	94,962.00	0.51	94,962.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L6.8							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	1.80	335,160.00	1.80	335,160.00	1.80	335,160.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L6.9							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	1.80	335,160.00	1.80	335,160.00	1.80	335,160.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L6.10							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	1.80	335,160.00	1.80	335,160.00	1.80	335,160.00	-	-	TETAP

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L6.11							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	1.80	335,160.00	1.80	335,160.00	1.80	335,160.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L6.12							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.51	94,962.00	0.51	94,962.00	0.51	94,962.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L6.13							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.51	94,962.00	0.51	94,962.00	0.51	94,962.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L6.14							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.51	94,962.00	0.51	94,962.00	0.51	94,962.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L6.15							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.51	94,962.00	0.51	94,962.00	0.51	94,962.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L6.16							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.51	94,962.00	0.51	94,962.00	0.51	94,962.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L6.17							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.51	94,962.00	0.51	94,962.00	0.51	94,962.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L6.18							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.51	94,962.00	0.51	94,962.00	0.51	94,962.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L6.19							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.51	94,962.00	0.51	94,962.00	0.51	94,962.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L6.20							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.51	94,962.00	0.51	94,962.00	0.51	94,962.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L6.21							-				
	EF.GD.A.L6.1							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	19.37	3,606,694.00	19.37	3,606,694.00	18.00	3,351,600.00	-	255,094.00	BERKURANG
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	376,635.00	1.00	376,635.00	1.00	376,635.00	1.00	376,635.00	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	-	-	TETAP
	Exhaust Air Grille (EAG)							-				
	- 300 mm x 300 mmE3.GA	bh	216,011.25	1.00	216,011.25	1.00	216,011.25	1.00	216,011.25	-	-	TETAP
	- 200 mm x 200 mmE7.GA	bh	99,697.50	1.00	99,697.50	1.00	99,697.50	1.00	99,697.50	-	-	TETAP
	- 150 mm x 150 mmE8.GA	bh	83,081.25	1.00	83,081.25	1.00	83,081.25	1.00	83,081.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L6.22							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 80	m2	260,680.00	18.70	4,874,716.00	18.70	4,874,716.00	38.00	9,905,840.00	5,031,124.00	-	TAMBAH
	Exhaust Louvre (EL)							-				
	- 1250 mm x 850 mm	bh	1,033,530.75	1.00	1,033,530.75	1.00	1,033,530.75	1.00	1,033,530.75	-	-	TETAP
	IF.GD.A.L6.1							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	204,820.00	13.58	2,781,455.60	13.58	2,781,455.60	11.70	2,396,394.00	-	385,061.60	BERKURANG
	- BjLS 50	m2	186,200.00	51.89	9,661,918.00	51.89	9,661,918.00	48.00	8,937,600.00	-	724,318.00	BERKURANG
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 600 mm x 400 mm	bh	332,325.00	1.00	332,325.00	1.00	332,325.00	1.00	332,325.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	6.00	764,347.50	6.00	764,347.50	6.00	764,347.50	-	-	TETAP
	- 150 mm x 100 mm	bh	127,391.25	6.00	764,347.50	6.00	764,347.50	6.00	764,347.50	-	-	TETAP
	VOID							-				
	Grille							-				
	- 1.150 mm x 500 mm	bh	631,417.50	1.00	631,417.50	1.00	631,417.50	2.00	1,262,835.00	631,417.50	-	TAMBAH
	- 3.000 mm x 500 mm	bh	1,218,525.00	1.00	1,218,525.00	1.00	1,218,525.00	2.00	2,437,050.00	1,218,525.00	-	TAMBAH
	Area Tangga Kebakaran							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	Pressurized Grille (PG)							-				
	- PG1 - 900 mm x 350 mm	bh	472,500.00	4.00	1,890,000.00	4.00	1,890,000.00	4.00	1,890,000.00	-	-	TETAP
	- PG2 - 650 mm x 300 mm	bh	341,250.00	3.00	1,023,750.00	3.00	1,023,750.00	2.00	682,500.00	-	341,250.00	BERKURANG
	Ducting Exhaust Penghubung Shaft							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	14.69	2,735,278.00	14.69	2,735,278.00	11.00	2,048,200.00	-	687,078.00	BERKURANG
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	376,635.00					2.00	753,270.00	753,270.00		ITEM BARU
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50					2.00	465,255.00	465,255.00		ITEM BARU
	5 Lantai 7							-				
	IU.GD.A.L7.1							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	186,200.00	1.18	219,716.00	1.18	219,716.00	2.80	521,360.00	301,644.00	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	409,640.00	4.71	1,929,404.40	4.71	1,929,404.40	5.60	2,293,984.00	364,579.60	-	TAMBAH
	- BjLS 50	m2	372,400.00	47.22	17,584,728.00	47.22	17,584,728.00	64.30	23,945,320.00	6,360,592.00	-	TAMBAH
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	Fresh Duct							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	10.50	1,955,100.00	10.50	1,955,100.00	10.50	1,955,100.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S5.GA - 250 mm x 250 mm	bh	312,939.38	5.00	1,564,696.90	5.00	1,564,696.90	5.00	1,564,696.90	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R2.GA - 300 mm x 200 mm	bh	188,317.50	5.00	941,587.50	5.00	941,587.50	5.00	941,587.50	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	-	-	TETAP
	- 250 mm x 250 mm	bh	196,625.63	1.00	196,625.63	1.00	196,625.63	1.00	196,625.63	-	-	TETAP
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 350 mm x 150 mm	bh	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L7.2							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.73	966,378.00	1.73	966,378.00	4.80	2,681,280.00	1,714,902.00	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	18.95	7,056,980.00	18.95	7,056,980.00	24.90	9,272,760.00	2,215,780.00	-	TAMBAH
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	Fresh Duct							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	13.83	2,575,146.00	13.83	2,575,146.00	13.83	2,575,146.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S2.GA - 350 mm x 350 mm	bh	341,250.00	1.00	341,250.00	1.00	341,250.00	1.00	341,250.00	-	-	TETAP
	- S8.GA - 200 mm x 200 mm	bh	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	-	-	TETAP
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 500 mm x 350 mm	bh	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	-	-	TETAP
	Motorized Dumper (MD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	-	-	TETAP
	Magnehelic Indicator	unit	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	-	-	TETAP
	Panel Kontrol Ruang Isolasi + Pengkabelan	set	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	-	-	TETAP
	Aksesoris indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L7.3							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- BjLS 50	m2	558,600.00	2.34	1,307,124.00	2.34	1,307,124.00	6.50	3,630,900.00	2,323,776.00	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	27.18	10,121,832.00	27.18	10,121,832.00	42.30	15,752,520.00	5,630,688.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S5.GA - 250 mm x 250 mm	bh	312,939.38	4.00	1,251,757.52	4.00	1,251,757.52	4.00	1,251,757.52	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	-	-	TETAP
	- 200 mm x 200 mm	bh	166,162.50	1.00	166,162.50	1.00	166,162.50	1.00	166,162.50	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R2.GA - 300 mm x 200 mm	bh	188,317.50	4.00	753,270.00	4.00	753,270.00	3.00	564,952.50	-	188,317.50	BERKURANG
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L7.4							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	2.34	1,307,124.00	2.34	1,307,124.00	6.50	3,630,900.00	2,323,776.00	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	27.18	10,121,832.00	27.18	10,121,832.00	42.30	15,752,520.00	5,630,688.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S5.GA - 250 mm x 250 mm	bh	312,939.38	4.00	1,251,757.52	4.00	1,251,757.52	4.00	1,251,757.52	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	-	-	TETAP
	- 200 mm x 200 mm	bh	166,162.50	1.00	166,162.50	1.00	166,162.50	1.00	166,162.50	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R2.GA - 300 mm x 200 mm	bh	188,317.50	4.00	753,270.00	4.00	753,270.00	3.00	564,952.50	-	188,317.50	BERKURANG
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L7.5							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	1.73	644,252.00	1.73	644,252.00	1.73	644,252.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 800 mm x 150 mm	bh	312,939.38	1.00	312,939.38	1.00	312,939.38	1.00	312,939.38	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 500 mm x 250 mm	bh	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 300 mm x 250 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L7.6							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	1.73	644,252.00	1.73	644,252.00	1.73	644,252.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 800 mm x 150 mm	bh	312,939.38	1.00	312,939.38	1.00	312,939.38	1.00	312,939.38	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 500 mm x 250 mm	bh	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 300 mm x 250 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L7.7							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	1.73	644,252.00	1.73	644,252.00	1.73	644,252.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 800 mm x 150 mm	bh	312,939.38	1.00	312,939.38	1.00	312,939.38	1.00	312,939.38	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 500 mm x 250 mm	bh	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 300 mm x 250 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L7.8							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	1.73	644,252.00	1.73	644,252.00	1.73	644,252.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 800 mm x 150 mm	bh	312,939.38	1.00	312,939.38	1.00	312,939.38	1.00	312,939.38	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 500 mm x 250 mm	bh	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 300 mm x 250 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L7.9							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	1.73	644,252.00	1.73	644,252.00	1.73	644,252.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 800 mm x 150 mm	bh	312,939.38	1.00	312,939.38	1.00	312,939.38	1.00	312,939.38	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 500 mm x 250 mm	bh	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 300 mm x 250 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L7.10							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	1.73	644,252.00	1.73	644,252.00	1.73	644,252.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 800 mm x 150 mm	bh	312,939.38	1.00	312,939.38	1.00	312,939.38	1.00	312,939.38	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 500 mm x 250 mm	bh	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 300 mm x 250 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L7.11							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	1.73	644,252.00	1.73	644,252.00	1.73	644,252.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 800 mm x 150 mm	bh	312,939.38	1.00	312,939.38	1.00	312,939.38	1.00	312,939.38	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 500 mm x 250 mm	bh	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 300 mm x 250 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L7.12							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	1.73	644,252.00	1.73	644,252.00	1.73	644,252.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 800 mm x 150 mm	bh	312,939.38	1.00	312,939.38	1.00	312,939.38	1.00	312,939.38	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 500 mm x 250 mm	bh	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 300 mm x 250 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L7.13							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.30	726,180.00	1.30	726,180.00	1.80	1,005,480.00	279,300.00	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	13.30	4,952,920.00	13.30	4,952,920.00	18.40	6,852,160.00	1,899,240.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S3.GA - 350 mm x 350 mm	bh	341,250.00	1.00	341,250.00	1.00	341,250.00	1.00	341,250.00	-	-	TETAP
	- S9.GA - 200 mm x 200 mm	bh	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	-	-	TETAP
	Motorized Dumper (MD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	-	-	TETAP
	Aksesoris indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L7.14							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.30	726,180.00	1.30	726,180.00	1.80	1,005,480.00	279,300.00	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	13.30	4,952,920.00	13.30	4,952,920.00	18.40	6,852,160.00	1,899,240.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S3.GA - 350 mm x 350 mm	bh	341,250.00	1.00	341,250.00	1.00	341,250.00	1.00	341,250.00	-	-	TETAP
	- S9.GA - 200 mm x 200 mm	bh	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	-	-	TETAP
	Motorized Dumper (MD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	-	-	TETAP
	Panel Kontrol Ruang Isolasi + Pengkabelan	set	15,079,350.00					1.00	15,079,350.00	15,079,350.00		ITEM BARU
	Pressure differential transmitter and sensor cross the duct works of Exhaust fan, this sensor send the signal input to the	unit	10,314,007.20					1.00	10,314,007.20	10,314,007.20		ITEM BARU
	HVAC controller for modulating the VSD of the exhaust fan in order to kept constant flow rate of the exhaust fan											
	Aksesoris indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L7.21							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.84	1,027,824.00	1.84	1,027,824.00	1.84	1,027,824.00	-	-	TETAP
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	10.79	4,018,196.00	10.79	4,018,196.00	11.95	4,450,180.00	431,984.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S6.GA - 250 mm x 250 mm	bh	312,939.38	2.00	625,878.76	2.00	625,878.76	2.00	625,878.76	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R4.GA - 250 mm x 200 mm	bh	155,085.00	2.00	310,170.00	2.00	310,170.00	2.00	310,170.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	2.00	254,782.50	2.00	254,782.50	2.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Variable Air Volume (VAV) + Box + Pengkabelan							-				
	- VAV-GA.2 - 175 CFM	bh	664,650.00	2.00	1,329,300.00	2.00	1,329,300.00	2.00	1,329,300.00	-	-	TETAP
	Aksesoris indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L7.24							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	0.93	519,498.00	0.93	519,498.00	2.66	1,486,993.20	967,495.20	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	25.54	9,511,096.00	25.54	9,511,096.00	29.60	11,023,040.00	1,511,944.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S4.GA - 300 mm x 300 mm	bh	304,631.25					1.00	304,631.25	304,631.30		ITEM BARU
	- S7.GA - 200 mm x 200 mm	bh	193,856.25	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R3.GA - 400 mm x 250 mm	bh	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	-	-	TETAP

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- R5.GA - 250 mm x 200 mm	bh	155,085.00	2.00	310,170.00	2.00	310,170.00	2.00	310,170.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 200 mm x 200 mm	bh	166,162.50	1.00	166,162.50	1.00	166,162.50	1.00	166,162.50	-	-	TETAP
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	2.00	254,782.50	2.00	254,782.50	2.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Variable Air Volume (VAV) + Box + Pengkabelan							-				
	- VAV-GA.1 - 300 CFM	bh	664,650.00					1.00	664,650.00	664,650.00		ITEM BARU
	- VAV-GA.3 - 150 CFM	bh	664,650.00	2.00	1,329,300.00	2.00	1,329,300.00	2.00	1,329,300.00	-	-	TETAP
	Motorized Dumper (MD)							-				
	- 350 mm x 300 mm	bh	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	-	-	-	720,037.50	DIHILANGKAN
	Aksesories indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	EF.GD.A.L7.1							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	204,820.00					25.50	5,222,910.00	5,222,910.00		ITEM BARU
	- BjLS 50	m2	186,200.00					41.95	7,811,090.00	7,811,090.00		ITEM BARU
	- BjLS 80	m2	260,680.00	48.59	12,666,441.20	48.59	12,666,441.20	-	-	-	12,666,441.20	DIHILANGKAN
	Exhaust Louvre (EL)							-				
	- 450 mm x 350 mm	bh	428,699.25	1.00	428,699.25	1.00	428,699.25	1.00	428,699.25	-	-	TETAP
	Exhaust Air Grille (EAG)							-				
	- 500 mm x 300 mmE1.GA	bh	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	-	-	TETAP
	- 250 mm x 150 mmE6.GA	bh	193,856.25	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	1.00	193,856.25	-	193,856.30	BERKURANG
	EF.GD.A.L7.2							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.36	67,032.00	0.36	67,032.00	0.72	134,064.00	67,032.00	-	TAMBAH
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L7.3							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	1.52	283,024.00	1.52	283,024.00	1.52	283,024.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L7.4							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L7.5							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L7.6							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L7.9							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L7.10							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L7.11							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L7.12							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L7.13							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L7.14							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L7.15							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	EF.GD.A.L7.7							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	1.80	335,160.00	1.80	335,160.00	1.80	335,160.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L7.8							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	1.80	335,160.00	1.80	335,160.00	1.80	335,160.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L7.16							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	19.52	3,634,624.00	19.52	3,634,624.00	18.00	3,351,600.00	-	283,024.00	BERKURANG
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	376,635.00	1.00	376,635.00	1.00	376,635.00	1.00	376,635.00	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	-	-	TETAP
	Exhaust Air Grille (EAG)							-				
	- 300 mm x 300 mmE3.GA	bh	216,011.25	1.00	216,011.25	1.00	216,011.25	1.00	216,011.25	-	-	TETAP
	- 200 mm x 200 mmE7.GA	bh	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	-	-	TETAP
	- 150 mm x 150 mmE8.GA	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	IF.GD.A.L7.1							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	204,820.00	38.81	7,949,064.20	38.81	7,949,064.20	38.81	7,949,064.20	-	-	TETAP
	- BjLS 50	m2	186,200.00	65.62	12,218,444.00	65.62	12,218,444.00	65.62	12,218,444.00	-	-	TETAP
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 650 mm x 450 mm	bh	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	3.00	382,173.75	3.00	382,173.75	3.00	382,173.75	-	-	TETAP
	- 150 mm x 100 mm	bh	127,391.25	9.00	1,146,521.25	9.00	1,146,521.25	9.00	1,146,521.25	-	-	TETAP
	PF.GD.A.A.1							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 80	m2	186,200.00	34.66	6,453,692.00	34.66	6,453,692.00	65.60	12,214,720.00	5,761,028.00	-	TAMBAH
	- BjLS 60	m2	204,820.00	12.00	2,457,840.00	12.00	2,457,840.00	-	-	-	2,457,840.00	DIHILANGKAN
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 1350 mm x 1.000 mm	bh	800,903.25	1.00	800,903.25	1.00	800,903.25	1.00	800,903.25	-	-	TETAP
	PF.GD.A.A.2							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 80	m2	186,200.00	16.13	3,003,406.00	16.13	3,003,406.00	38.40	7,150,080.00	4,146,674.00	-	TAMBAH
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 1350 mm x 1.000 mm	bh	468,750.00	1.00	468,750.00	1.00	468,750.00	1.00	468,750.00	-	-	TETAP
	Area Tangga Kebakaran							-				
	Pressurized Grille (PG)							-				
	- PG1 - 900 mm x 350 mm	bh	472,500.00	4.00	1,890,000.00	4.00	1,890,000.00	2.00	945,000.00	-	945,000.00	BERKURANG
	- PG2 - 650 mm x 300 mm	bh	341,250.00	3.00	1,023,750.00	3.00	1,023,750.00	2.00	682,500.00	-	341,250.00	BERKURANG
	Exhaust Ruang Isolasi							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	204,820.00	41.95	8,592,199.00	41.95	8,592,199.00	42.00	8,602,440.00	10,241.00	-	TAMBAH

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- BjLS 50	m2	186,200.00	13.02	2,424,324.00	13.02	2,424,324.00	27.60	5,139,120.00	2,714,796.00	-	TAMBAH
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 400 mm x 300 mm	bh	639,300.00					1.00	639,300.00	639,300.00		ITEM BARU
	Motorized Dumper (MD)							-				
	- 400 mm x 300 mm	bh	747,731.25	1.00	747,731.25	1.00	747,731.25	1.00	747,731.25	-	-	TETAP
	Exhaust Air Grille (EAG)							-				
	- 400 mm x 300 mmE2.GA	bh	232,627.50	2.00	465,255.00	2.00	465,255.00	2.00	465,255.00	-	-	TETAP
	- 250 mm x 150 mmE5.GA	bh	193,856.25	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	-	-	TETAP
	6 Lantai 8							-				
	IU.GD.A.L8.1							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	186,200.00	1.18	219,716.00	1.18	219,716.00	2.80	521,360.00	301,644.00	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	409,640.00	4.71	1,929,404.40	4.71	1,929,404.40	5.60	2,293,984.00	364,579.60	-	TAMBAH
	- BjLS 50	m2	372,400.00	47.22	17,584,728.00	47.22	17,584,728.00	64.30	23,945,320.00	6,360,592.00	-	TAMBAH
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	Fresh Duct							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	10.50	1,955,100.00	10.50	1,955,100.00	10.50	1,955,100.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S5.GA - 250 mm x 250 mm	bh	312,939.38	5.00	1,564,696.90	5.00	1,564,696.90	5.00	1,564,696.90	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	5.00	1,163,137.50	930,510.00	-	TAMBAH
	- 250 mm x 250 mm	bh	196,625.63	1.00	196,625.63	1.00	196,625.63	1.00	196,625.63	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R2.GA - 300 mm x 200 mm	bh	188,317.50	5.00	941,587.50	5.00	941,587.50	1.00	188,317.50	-	753,270.00	BERKURANG
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 350 mm x 150 mm	bh	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	1.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L8.2							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.73	966,378.00	1.73	966,378.00	4.80	2,681,280.00	1,714,902.00	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	18.95	7,056,980.00	18.95	7,056,980.00	24.90	9,272,760.00	2,215,780.00	-	TAMBAH
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	Fresh Duct							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	13.83	2,575,146.00	13.83	2,575,146.00	8.40	1,564,080.00	-	1,011,066.00	BERKURANG
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S2.GA - 350 mm x 350 mm	bh	341,250.00	1.00	341,250.00	1.00	341,250.00	1.00	341,250.00	-	-	TETAP
	- S8.GA - 200 mm x 200 mm	bh	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	-	-	TETAP
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 500 mm x 350 mm	bh	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	-	-	TETAP
	Motorized Dumper (MD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	-	-	TETAP
	Magnehelic Indicator	unit	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	1.00	2,492,437.50	-	-	TETAP
	Panel Kontrol Ruang Isolasi + Pengkabelan	set	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	-	-	TETAP
	Aksesoris indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L8.3							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	2.34	1,307,124.00	2.34	1,307,124.00	6.50	3,630,900.00	2,323,776.00	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- BjLS 50	m2	372,400.00	27.18	10,121,832.00	27.18	10,121,832.00	42.30	15,752,520.00	5,630,688.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S5.GA - 250 mm x 250 mm	bh	312,939.38	4.00	1,251,757.52	4.00	1,251,757.52	4.00	1,251,757.52	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	-	-	TETAP
	- 200 mm x 200 mm	bh	166,162.50	1.00	166,162.50	1.00	166,162.50	1.00	166,162.50	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R2.GA - 300 mm x 200 mm	bh	188,317.50	4.00	753,270.00	4.00	753,270.00	3.00	564,952.50	-	188,317.50	BERKURANG
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L8.4							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	2.34	1,307,124.00	2.34	1,307,124.00	6.50	3,630,900.00	2,323,776.00	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	27.18	10,121,832.00	27.18	10,121,832.00	42.30	15,752,520.00	5,630,688.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S5.GA - 250 mm x 250 mm	bh	312,939.38	4.00	1,251,757.52	4.00	1,251,757.52	4.00	1,251,757.52	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	-	-	TETAP
	- 200 mm x 200 mm	bh	166,162.50	1.00	166,162.50	1.00	166,162.50	1.00	166,162.50	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R2.GA - 300 mm x 200 mm	bh	188,317.50	4.00	753,270.00	4.00	753,270.00	3.00	564,952.50	-	188,317.50	BERKURANG
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L8.5							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	1.44	536,256.00	1.44	536,256.00	1.44	536,256.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 800 mm x 150 mm	bh	542,797.50	1.00	542,797.50	1.00	542,797.50	1.00	542,797.50	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 500 mm x 250 mm	bh	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 300 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L8.6							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	1.44	536,256.00	1.44	536,256.00	1.44	536,256.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 800 mm x 150 mm	bh	542,797.50	1.00	542,797.50	1.00	542,797.50	1.00	542,797.50	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 500 mm x 250 mm	bh	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 300 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L8.7							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	1.44	536,256.00	1.44	536,256.00	1.44	536,256.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 800 mm x 150 mm	bh	542,797.50	1.00	542,797.50	1.00	542,797.50	1.00	542,797.50	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 500 mm x 250 mm	bh	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 300 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L8.8							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	1.44	536,256.00	1.44	536,256.00	1.44	536,256.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 800 mm x 150 mm	bh	542,797.50	1.00	542,797.50	1.00	542,797.50	1.00	542,797.50	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 500 mm x 250 mm	bh	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 300 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L8.9							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	1.44	536,256.00	1.44	536,256.00	1.44	536,256.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 800 mm x 150 mm	bh	542,797.50	1.00	542,797.50	1.00	542,797.50	1.00	542,797.50	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 500 mm x 250 mm	bh	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 300 mm x 250 mm	bh	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	1.00	232,627.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L8.10							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	1.44	536,256.00	1.44	536,256.00	1.44	536,256.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 800 mm x 150 mm	bh	542,797.50	1.00	542,797.50	1.00	542,797.50	1.00	542,797.50	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 500 mm x 250 mm	bh	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 300 mm x 250 mm	bh	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L8.11							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	1.44	536,256.00	1.44	536,256.00	1.44	536,256.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 800 mm x 150 mm	bh	542,797.50	1.00	542,797.50	1.00	542,797.50	1.00	542,797.50	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 500 mm x 250 mm	bh	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 300 mm x 250 mm	bh	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L8.12							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	1.44	536,256.00	1.44	536,256.00	1.44	536,256.00	-	-	TETAP
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S1.GA - 800 mm x 150 mm	bh	542,797.50	1.00	542,797.50	1.00	542,797.50	1.00	542,797.50	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R1.GA - 500 mm x 250 mm	bh	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	1.00	288,015.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 300 mm x 250 mm	bh	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	-	-	TETAP
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L8.13							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.30	726,180.00	1.30	726,180.00	1.44	804,384.00	78,204.00	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- BjLS 50	m2	372,400.00	13.30	4,952,920.00	13.30	4,952,920.00	18.40	6,852,160.00	1,899,240.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S3.GA - 350 mm x 350 mm	bh	341,250.00	1.00	341,250.00	1.00	341,250.00	1.00	341,250.00	-	-	TETAP
	- S9.GA - 200 mm x 200 mm	bh	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	-	-	TETAP
	Motorized Dumper (MD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	-	-	TETAP
	Aksesories indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L8.14							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.30	726,180.00	1.30	726,180.00	1.80	1,005,480.00	279,300.00	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	13.30	4,952,920.00	13.30	4,952,920.00	18.40	6,852,160.00	1,899,240.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S3.GA - 350 mm x 350 mm	bh	341,250.00	1.00	341,250.00	1.00	341,250.00	1.00	341,250.00	-	-	TETAP
	- S9.GA - 200 mm x 200 mm	bh	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	-	-	TETAP
	Motorized Dumper (MD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	1.00	720,037.50	-	-	TETAP
	Panel Kontrol Ruang Isolasi + Pengkabelan	set	15,079,350.00					1.00	15,079,350.00	15,079,350.00		ITEM BARU
	Pressure differential	unit	10,314,007.20					1.00	10,314,007.20	10,314,007.20		ITEM BARU
	Aksesories indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L8.21							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	1.84	1,027,824.00	1.84	1,027,824.00	1.84	1,027,824.00	-	-	TETAP
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	10.79	4,018,196.00	10.79	4,018,196.00	11.95	4,450,180.00	431,984.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S6.GA - 250 mm x 250 mm	bh	312,939.38	2.00	625,878.76	2.00	625,878.76	2.00	625,878.76	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R4.GA - 250 mm x 200 mm	bh	155,085.00	2.00	310,170.00	2.00	310,170.00	2.00	310,170.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	2.00	254,782.50	2.00	254,782.50	2.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Variable Air Volume (VAV) + Box + Pengkabelan							-				
	- VAV-GA.2 - 175 CFM	bh	664,650.00	2.00	1,329,300.00	2.00	1,329,300.00	2.00	1,329,300.00	-	-	TETAP
	Aksesories indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	IU.GD.A.L8.24							-				
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar dalam elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	558,600.00	0.93	519,498.00	0.93	519,498.00	2.66	1,486,993.20	967,495.20	-	TAMBAH
	Ducting Bahan BJLS + isolasi luar elestomeric nitrille rubber class 0							-				
	lengkap dengan gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	372,400.00	25.54	9,511,096.00	25.54	9,511,096.00	29.60	11,023,040.00	1,511,944.00	-	TAMBAH
	Supply Air Diffuser (SAD)							-				
	- S4.GA - 300 mm x 300 mm	bh	304,631.25					1.00	304,631.25	304,631.30		ITEM BARU
	- S7.GA - 200 mm x 200 mm	bh	193,856.25	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	-	-	TETAP
	Return Air Grille (RAG)							-				
	- R3.GA - 400 mm x 250 mm	bh	227,088.75	1.00	227,088.75	1.00	227,088.75	1.00	227,088.75	-	-	TETAP
	- R5.GA - 250 mm x 200 mm	bh	155,085.00	2.00	310,170.00	2.00	310,170.00	2.00	310,170.00	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 200 mm x 200 mm	bh	166,162.50	1.00	166,162.50	1.00	166,162.50	1.00	166,162.50	-	-	TETAP
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	2.00	254,782.50	2.00	254,782.50	2.00	254,782.50	-	-	TETAP
	Variable Air Volume (VAV) + Box + Pengkabelan							-				
	- VAV-GA.1 - 300 CFM	bh	664,650.00					1.00	664,650.00	664,650.00		ITEM BARU

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	- VAV-GA.3 - 150 CFM	bh	664,650.00	2.00	1,329,300.00	2.00	1,329,300.00	2.00	1,329,300.00	-	-	TETAP
	Motorized Dumper (MD)							-				
	- 350 mm x 300 mm	bh	747,731.25	1.00	747,731.25	1.00	747,731.25	-	-	-	747,731.30	DIHILANGKAN
	Aksesories indoor daikin KRP 4AA51	unit	2,319,900.00					1.00	2,319,900.00	2,319,900.00		ITEM BARU
	Nampan Indoor Unit Bahan BJLS	unit	793,650.00					1.00	793,650.00	793,650.00		ITEM BARU
	EF.GD.A.L8.1							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	204,820.00					25.50	5,222,910.00	5,222,910.00		ITEM BARU
	- BjLS 50	m2	186,200.00					41.95	7,811,090.00	7,811,090.00		ITEM BARU
	- BjLS 80	m2	186,200.00	48.59	9,047,458.00	48.59	9,047,458.00	-	-	-	9,047,458.00	DIHILANGKAN
	Exhaust Louvre (EL)							-				
	- 450 mm x 350 mm	bh	428,699.25	1.00	428,699.25	1.00	428,699.25	1.00	428,699.25	-	-	TETAP
	Exhaust Air Grille (EAG)							-				
	- 500 mm x 300 mmE1.GA	bh	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	-	-	TETAP
	- 250 mm x 150 mmE6.GA	bh	193,856.25	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	1.00	193,856.25	-	193,856.30	BERKURANG
	Motorized Dumper (MD)							-				
	- 350 mm x 300 mm	bh	747,731.25					2.00	1,495,462.50	1,495,462.50		ITEM BARU
	EF.GD.A.L8.2							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.36	67,032.00	0.36	67,032.00	0.36	67,032.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L8.3							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	1.52	283,024.00	1.52	283,024.00	1.52	283,024.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L8.4							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L8.5							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L8.6							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesories lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L8.9							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L8.10							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L8.11							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L8.12							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L8.13							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L8.14							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L8.15							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	0.44	81,928.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L8.7							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	1.80	335,160.00	1.80	335,160.00	1.80	335,160.00	-	-	TETAP

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L8.8							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 50	m2	186,200.00	1.80	335,160.00	1.80	335,160.00	1.80	335,160.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	1.00	127,391.25	-	-	TETAP
	EF.GD.A.L8.16							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	204,820.00	23.96	4,907,487.20	23.96	4,907,487.20	-	-	-	4,907,487.20	DIHILANGKAN
	- BjLS 50	m2	186,200.00	18.93	3,524,766.00	18.93	3,524,766.00	18.93	3,524,766.00	-	-	TETAP
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	376,635.00					1.00	376,635.00	376,635.00		ITEM BARU
	Fire Dumper (FD)							-				
	- 350 mm x 250 mm	bh	304,631.25					1.00	304,631.25	304,631.30		ITEM BARU
	Exhaust Air Grille (EAG)							-				
	- 300 mm x 300 mmE3.GA	bh	204,933.75	1.00	204,933.75	1.00	204,933.75	1.00	204,933.75	-	-	TETAP
	- 200 mm x 200 mmE7.GA	bh	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	1.00	193,856.25	-	-	TETAP
	- 150 mm x 150 mmE8.GA	bh	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	1.00	188,317.50	-	-	TETAP
	Ducting Exhaust Penghubung Shaft Lantai 8							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	204,820.00					12.60	2,580,732.00	2,580,732.00		ITEM BARU
	- BjLS 50	m2	186,200.00					14.00	2,606,800.00	2,606,800.00		ITEM BARU
	IF.GD.A.L8.1							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	204,820.00	38.81	7,949,064.20	38.81	7,949,064.20	11.70	2,396,394.00	-	5,552,670.20	BERKURANG
	- BjLS 50	m2	186,200.00	65.62	12,218,444.00	65.62	12,218,444.00	48.00	8,937,600.00	-	3,280,844.00	BERKURANG
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 650 mm x 450 mm	bh	440,884.50	1.00	440,884.50	1.00	440,884.50	1.00	440,884.50	-	-	TETAP
	Volume Dumper (VD)							-				
	- 150 mm x 150 mm	bh	127,391.25	3.00	382,173.75	3.00	382,173.75	3.00	382,173.75	-	-	TETAP
	- 150 mm x 100 mm	bh	127,391.25	9.00	1,146,521.25	9.00	1,146,521.25	9.00	1,146,521.25	-	-	TETAP
	Area Tangga Kebakaran							-				
	Pressurized Grille (PG)							-				
	- PG1 - 900 mm x 350 mm	bh	472,500.00	2.00	945,000.00	2.00	945,000.00	2.00	945,000.00	-	-	TETAP
	- PG2 - 650 mm x 300 mm	bh	341,250.00	2.00	682,500.00	2.00	682,500.00	2.00	682,500.00	-	-	TETAP
	Exhaust Ruang Isolasi							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 60	m2	204,820.00	41.95	8,592,199.00	41.95	8,592,199.00	41.95	8,592,199.00	-	-	TETAP
	- BjLS 50	m2	186,200.00	13.02	2,424,324.00	13.02	2,424,324.00	27.60	5,139,120.00	2,714,796.00	-	TAMBAH
	Back Drought Dumper (BDD)							-				
	- 400 mm x 300 mm	bh	639,300.00					1.00	639,300.00	639,300.00		ITEM BARU
	Motorized Dumper (MD)							-				
	- 400 mm x 300 mm	bh	747,731.25	1.00	747,731.25	1.00	747,731.25	1.00	747,731.25	-	-	TETAP
	Exhaust Air Grille (EAG)							-				
	- 400 mm x 300 mmE2.GA	bh	232,627.50	2.00	465,255.00	2.00	465,255.00	2.00	465,255.00	-	-	TETAP
	- 250 mm x 150 mmE5.GA	bh	193,856.25	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	2.00	387,712.50	-	-	TETAP
	7 Lantai Atap							-				
	EF.GD.A.LA.1 & 2							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	Exhaust Duct							-				
	- BjLS 80	m2	260,680.00					56.00	14,598,080.00	14,598,080.00		ITEM BARU
	- BjLS 60	m2	204,820.00	48.20	9,872,324.00	48.20	9,872,324.00	-	-	-	9,872,324.00	DIHILANGKAN
	Exhaust Louvre (EL)							-				
	- 850 mm x 450 mm	bh	653,572.50	1.00	653,572.50	1.00	653,572.50	1.00	653,572.50	-	-	TETAP
	EF.GD.A.AT.9							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	Exhaust Duct							-				
	- BjLS 80	m2	260,680.00					16.10	4,196,948.00	4,196,948.00		ITEM BARU
	- BjLS 60	m2	204,820.00	24.40	4,997,608.00	24.40	4,997,608.00	5.60	1,146,992.00	-	3,850,616.00	BERKURANG
	- BjLS 50	m2	186,200.00	8.50	1,582,700.00	8.50	1,582,700.00	22.00	4,096,400.00	2,513,700.00	-	TAMBAH
	Exhaust Louvre (EL)							-				
	- 850 mm x 500 mm	bh	653,572.50	1.00	653,572.50	1.00	653,572.50	1.00	653,572.50	-	-	TETAP
	EF.GD.A.AT.10							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	Exhaust Duct							-				
	- BjLS 80	m2	260,680.00					22.50	5,865,300.00	5,865,300.00		ITEM BARU
	- BjLS 60	m2	204,820.00	29.92	6,128,214.40	29.92	6,128,214.40	12.00	2,457,840.00	-	3,670,374.40	BERKURANG
	- BjLS 50	m2	186,200.00	6.36	1,184,232.00	6.36	1,184,232.00	25.00	4,655,000.00	3,470,768.00	-	TAMBAH
	Exhaust Louvre (EL)							-				
	- 850 mm x 550 mm	bh	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	1.00	420,945.00	-	-	TETAP
	PF.GD.A.AT.1							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 80	m2	186,200.00	63.15	11,758,530.00	63.15	11,758,530.00	143.60	26,738,320.00	14,979,790.00	-	TAMBAH
	- BjLS 60	m2	204,820.00	11.81	2,418,924.20	11.81	2,418,924.20	-	-	-	2,418,924.20	DIHILANGKAN
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 2.000 mm x 1.000 mm	bh	1,246,218.75	1.00	1,246,218.75	1.00	1,246,218.75	1.00	1,246,218.75	-	-	TETAP
	PF.GD.A.AT.2							-				
	Ducting tanpa isolasi finish cat zinkromat lengkap dgn							-				
	gantungan/hanger/support dan aksesoris lainnya							-				
	- BjLS 80	m2	186,200.00	63.15	11,758,530.00	63.15	11,758,530.00	143.60	26,738,320.00	14,979,790.00	-	TAMBAH
	- BjLS 60	m2	204,820.00	11.81	2,418,924.20	11.81	2,418,924.20	-	-	-	2,418,924.20	DIHILANGKAN
	Fresh Louvre (FL)							-				
	- 2.000 mm x 1.000 mm	bh	1,246,218.75	1.00	1,246,218.75	1.00	1,246,218.75	1.00	1,246,218.75	-	-	TETAP
	VOID							-				
	Grille							-				
	- 3750 mm x 500 mm	bh	1,583,333.33	2.00	3,166,666.66	2.00	3,166,666.66	2.00	3,166,666.66	-	-	TETAP
	Area Tangga Kebakaran							-				
	Pressurized Grille (PG)							-				
	- PG1 - 900 mm x 350 mm	bh	472,500.00	2.00	945,000.00	2.00	945,000.00	2.00	945,000.00	-	-	TETAP
	f. Pekerjaan Listrik / Pengkabelan							-				
	Pengkabelan unit AC dan Fan sesuai gambar dan spesifikasi teknis							-				
	termasuk konduit dan fittingnya, kabel skoen, penanda kabel dan aksesoris lainnya							-				
	dan terminasi dari panel ke unit							-				
	1 Lantai 4							-				
	Pengkabelan unit Indoor AC VRF kabel NYM 3 x 2,5 mm2 + konduit	unit	343,200.00	21.00	7,207,200.00	21.00	7,207,200.00	21.00	7,207,200.00	-	-	TETAP
	Pengkabelan unit Outdoor AC VRF kabel NYY 4 x 16 mm2	unit	3,560,000.00	1.00	3,560,000.00	1.00	3,560,000.00	1.00	3,560,000.00	-	-	TETAP
	Pengkabelan unit Outdoor AC VRF kabel NYY 4 x 50 mm2	unit	6,980,000.00	1.00	6,980,000.00	1.00	6,980,000.00	1.00	6,980,000.00	-	-	TETAP
	Pengkabelan unit Fan kabel NYM 3 x 2,5 mm2 + konduit	unit	302,450.00	6.00	1,814,700.00	6.00	1,814,700.00	6.00	1,814,700.00	-	-	TETAP
	Pengkabelan unit Fan kabel NYM 4 x 2,5 mm2 + konduit	unit	531,075.00	2.00	1,062,150.00	2.00	1,062,150.00	2.00	1,062,150.00	-	-	TETAP
	Kabel kontrol dari Indoor ke outdoor dengan STP AWG 18 1 pair + konduit	unit	583,500.00	21.00	12,253,500.00	21.00	12,253,500.00	21.00	12,253,500.00	-	-	TETAP
	2 Lantai 5							-				
	Pengkabelan unit Indoor AC VRF kabel NYM 3 x 2,5 mm2 + konduit	unit	343,200.00	21.00	7,207,200.00	21.00	7,207,200.00	21.00	7,207,200.00	-	-	TETAP
	Pengkabelan unit Outdoor AC VRF kabel NYY 4 x 16 mm2	unit	3,560,000.00	1.00	3,560,000.00	1.00	3,560,000.00	1.00	3,560,000.00	-	-	TETAP
	Pengkabelan unit Outdoor AC VRF kabel NYY 4 x 50 mm2	unit	6,980,000.00	1.00	6,980,000.00	1.00	6,980,000.00	1.00	6,980,000.00	-	-	TETAP

No.	URAIAN PEKERJAAN	SATUAN	HARGA SATUAN	KONTRAK AWAL		ADENDUM - 01		ADENDUM - 02		TAMBAH	KURANG	KET.
				VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA	VOL.	JUMLAH HARGA			
	Pengkabelan unit Fan kabel NYM 3 x 2,5 mm2 + conduit	unit	302,450.00	6.00	1,814,700.00	6.00	1,814,700.00	6.00	1,814,700.00	-	-	TETAP
	Pengkabelan unit Fan kabel NYM 4 x 2,5 mm2 + conduit	unit	531,075.00	2.00	1,062,150.00	2.00	1,062,150.00	2.00	1,062,150.00	-	-	TETAP
	Kabel kontrol dari Indoor ke outdoor dengan STP AWG 18 1 pair + conduit	unit	583,500.00	21.00	12,253,500.00	21.00	12,253,500.00	21.00	12,253,500.00	-	-	TETAP
3	Lantai 6							-				
	Pengkabelan unit Indoor AC VRF kabel NYM 3 x 2,5 mm2 + conduit	unit	343,200.00	21.00	7,207,200.00	21.00	7,207,200.00	21.00	7,207,200.00	-	-	TETAP
	Pengkabelan unit Outdoor AC VRF kabel NYY 4 x 16 mm2	unit	3,560,000.00	3.00	10,680,000.00	3.00	10,680,000.00	1.00	3,560,000.00	-	7,120,000.00	BERKURANG
	Pengkabelan unit Outdoor AC VRF kabel NYY 4 x 50 mm2	unit	6,980,000.00	1.00	6,980,000.00	1.00	6,980,000.00	1.00	6,980,000.00	-	-	TETAP
	Pengkabelan unit Fan kabel NYM 3 x 2,5 mm2 + conduit	unit	302,450.00	3.00	907,350.00	3.00	907,350.00	4.00	1,209,800.00	302,450.00	-	TAMBAH
	Pengkabelan unit Fan kabel NYM 4 x 10 mm2+ conduit	unit	1,494,750.00	1.00	1,494,750.00	1.00	1,494,750.00	1.00	1,494,750.00	-	-	TETAP
	Pengkabelan unit Fan kabel NYM 4 x 16 mm2+ conduit	unit	2,580,000.00	1.00	2,580,000.00	1.00	2,580,000.00	1.00	2,580,000.00	-	-	TETAP
	Kabel kontrol dari Indoor ke outdoor dengan STP AWG 18 1 pair + conduit	unit	583,500.00	21.00	12,253,500.00	21.00	12,253,500.00	21.00	12,253,500.00	-	-	TETAP
4	Lantai 7							-				
	Pengkabelan unit Indoor AC VRF kabel NYM 3 x 2,5 mm2 + conduit	unit	343,200.00	24.00	8,236,800.00	24.00	8,236,800.00	24.00	8,236,800.00	-	-	TETAP
	Pengkabelan unit Outdoor AC VRF kabel NYY 4 x 16 mm2	unit	3,560,000.00	1.00	3,560,000.00	1.00	3,560,000.00	1.00	3,560,000.00	-	-	TETAP
	Pengkabelan unit Outdoor AC VRF kabel NYY 4 x 50 mm2	unit	6,980,000.00	1.00	6,980,000.00	1.00	6,980,000.00	1.00	6,980,000.00	-	-	TETAP
	Pengkabelan unit Fan kabel NYM 3 x 2,5 mm2 + conduit	unit	302,450.00	2.00	604,900.00	2.00	604,900.00	2.00	604,900.00	-	-	TETAP
	Pengkabelan unit Fan kabel NYM 4 x 2,5 mm2 + conduit	unit	531,075.00	1.00	531,075.00	1.00	531,075.00	1.00	531,075.00	-	-	TETAP
	Pengkabelan unit Fan kabel NYM 4 x 10 mm2+ conduit	unit	1,494,750.00					1.00	1,494,750.00	1,494,750.00		ITEM BARU
	Pengkabelan unit Fan kabel NYM 4 x 16 mm2+ conduit	unit	2,087,769.73					1.00	2,087,769.72	2,087,769.70		ITEM BARU
	Kabel kontrol dari Indoor ke outdoor dengan STP AWG 18 1 pair + conduit	unit	583,500.00	24.00	14,004,000.00	24.00	14,004,000.00	24.00	14,004,000.00	-	-	TETAP
5	Lantai 8											
	Pengkabelan unit Indoor AC VRF kabel NYM 3 x 2,5 mm2 + conduit	unit	343,200.00	24.00	8,236,800.00	24.00	8,236,800.00	24.00	8,236,800.00	-	-	TETAP
	Pengkabelan unit Outdoor AC VRF kabel NYY 4 x 16 mm2	unit	3,560,000.00	1.00	3,560,000.00	1.00	3,560,000.00	1.00	3,560,000.00	-	-	TETAP
	Pengkabelan unit Outdoor AC VRF kabel NYY 4 x 50 mm2	unit	6,980,000.00	1.00	6,980,000.00	1.00	6,980,000.00	1.00	6,980,000.00	-	-	TETAP
	Pengkabelan unit Fan kabel NYM 3 x 2,5 mm2 + conduit	unit	302,450.00	2.00	604,900.00	2.00	604,900.00	2.00	604,900.00	-	-	TETAP
	Pengkabelan unit Fan kabel NYM 4 x 2,5 mm2 + conduit	unit	531,075.00	1.00	531,075.00	1.00	531,075.00	1.00	531,075.00	-	-	TETAP
	Kabel kontrol dari Indoor ke outdoor dengan STP AWG 18 1 pair + conduit	unit	583,500.00	24.00	14,004,000.00	24.00	14,004,000.00	24.00	14,004,000.00	-	-	TETAP
6	Lantai Atap							-				
	Pengkabelan unit AC SPLIT kabel NYM 3 x 2,5 mm2 + knduit	unit	343,200.00	13.00	4,461,600.00	13.00	4,461,600.00	16.00	5,491,200.00	1,029,600.00	-	TAMBAH
	Pengkabelan unit Fan kabel NYM 3 x 2,5 mm2 + conduit	unit	302,450.00	12.00	3,629,400.00	12.00	3,629,400.00	8.00	2,419,600.00	-	1,209,800.00	BERKURANG
	Pengkabelan unit Fan kabel NYM 4 x 2,5 mm2 + conduit	unit	470,093.84					4.00	1,880,375.37	1,880,375.40		ITEM BARU
	Pengkabelan unit Fan kabel NYM 4 x 16 mm2+ conduit	unit	2,087,769.73					2.00	4,175,539.45	4,175,539.50		ITEM BARU
	Kabel kontrol dari Indoor ke outdoor dengan NYM 3 x 2,5 mm2 + conduit	unit	531,075.00	13.00	6,903,975.00	13.00	6,903,975.00	13.00	6,903,975.00	-	-	TETAP
	Kabel kontrol dari Indoor ke outdoor dengan NYM 3 x 2,5 mm2 + conduit	unit	359,483.53					3.00	1,078,450.59	1,078,450.60		ITEM BARU
	g. Testing Commissioning							-				
	Testing & Commissioning Peralatan dan Instalasi AC dan Fan	lot	5,000,000.00	1.00	5,000,000.00	1.00	5,000,000.00	1.00	5,000,000.00	-	-	TETAP
	Total Pekerjaan TATA UDARA				8,245,486,751.35		8,240,241,151.35		8,877,540,444.13	874,742,463.600	237,443,170.700	-
I.	PEKERJAAN TRANSPORTASI DALAM GEDUNG											
	Pengadaan dan pemasangan sistem lengkap sesuai dengan Gambar dan Spesifikasi Teknis											
	PEKERJAAN ELEVATOR											
	a.LIFT BED / PASSENGER (L.B/P-1, L.B/P- 2,L.B/P-3)	unit	877,288,500.00	3.00	2,631,865,500.00	3.00	2,631,865,500.00	3.00	2,631,865,500.00	-	-	TETAP
	Spesifikasi											
	- Type Machine Room Bed Elevator											
	- Kapasitas 1600 kg / 21 ORANG											
	- Kecepatan 105 Mpm											
	- Travel 34.680 mm											
	- Travel Height 41.680 mm											
	- Jumlah pemberhentian 9 bh											
	- Jumlah Pintu 9 bh											
	- Hoistway Size (W x D) 2.350 x 2.950 mm											
	- Car Size (W x D x H) 1.400 x 2.400 x 2.400mm											
	- Type Pintu 2 - Side Opening Door											
	- Lebar Pintu 1.300 mm											
	- Tinggi Pintu 2.100 mm											
	- Overhead 5.000 mm											
	- Pit 2.000 mm											
	- Kontrol AC Gearred (OHT) VVVF Control											
	- Cara Operasi Duplex Operation											